
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 05 d.

Nr. 2025-064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  215
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  215
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 215
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  221
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6870032

PRANEŠIMAS APIE UAB "MARK ID" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešame, kad UAB "MARK ID" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 305098955, buveinė registruota adresu
Žalgirio g. 90-100, Vilnius, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 27 d. 13:00 val. šaukia Bendrovės neeilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas vyks adresu: Žygio g. 97A, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Naujo Bendrovės finansavimo plano tvirtinimas.
2. Konvertuojamų paskolų konvertavimas į akcinį išleidžiant naujas paprastąsias vardines akcijas:
2.1. Įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas paprastąsias vardines akcijas.
2.2. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė, minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
2.3. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimas. Atšaukimo priežastys:
Bendrovės veiklos plėtrai reikalingos papildomos piniginės lėšos ir ne visi Akcininkai investuoja į Bendrovę.
3. Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas
įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu arba elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki Susirinkimo. Bendrasis balsavimo biuletenis
raštu pristatomas darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiamas registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Bendrasis
balsavimo biuletenis, pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu, elektroniniu paštu pateikiamas siunčiant jį el. paštu:
lukas.burinskas@markid.lt.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai
raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai
elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu: lukas.burinskas@markid.lt. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo. Jeigu Susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus
Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie Susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo
ar Susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo
darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į
Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant
juos lukas.burinskas@markid.lt.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais.
Klausimus, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į
Bendrovę arba siųsti registruotu laišku pranešime nurodytu adresu, arba elektroniniu paštu, siunčiant juos el. paštu
lukas.burinskas@markid.lt. Į pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu paštu arba raštu iki Susirinkimo, išskyrus
tuos klausimus, kurie susiję su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi, konfidencialia informacija, arba buvo
pateikti vėliau negu likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.
Bendrovė nesudaro galimybės Susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 4

galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu lukas.burinskas@markid.lt ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš
Susirinkimo 13:00 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats
įgaliojimas ir pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą,
akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo
tikrinimo programinė įranga.
Akcininkai turi teisę susipažinti su sprendimų projektais ir kitais Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, pasikreipus el. paštu lukas.burinskas@markid.lt.

- - -

Ž. Naumiesčio medžiotojų klubas "Šustis", kodas 177375964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Makių k.
Pranešimo Nr. 6870035

Pranešame, kad 2025-04-05 (šeštadienį) 12.00 val. medžiotojų klubo patalpose, adresu Makių k. 1A, Šilutės raj.
šaukiamas Žemaičių Naumiesčio medžiotojų klubo ,,Šustis"  visuotinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Dėl klubo narių susirinkimo darbo reglamento nustatymo.
2. Dėl metinės finansinės ir veiklos ataskaitų tvirtinimo.
3. Dėl revizijos komisijos ataskaitos.
4. Dėl valdybos nario rinkimo.
5. Naujų klubo narių priėmimas/ šalinimas.
6. Einamieji klausimai.
Klubo pirmininkas E. Gečas.

- - -

UAB "Kranų technika", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44, LT-10304
Pranešimo Nr. 6870440

Būdamas UAB "Kranų technika", kurios įstatinis kapitalas 2.500 EUR. (du tūkstančiai
penki šimtai EUR), direktoriumi (valdybos bendrovėje nėra), priėmiau sprendimą
2025 m. balandžio mėn. 04d., 13 val. UAB "Kranų technika" patalpose, adresu
Tinklų g. 25, Panevėžys., sušaukti visuotinį UAB
"Kranų technika", įmonės kodas 304427262, registracijos adresas: Antakalnio g. 44,
Vilnius, akcininkų susirinkimą.
Numatoma visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių rezultatų aptarimas;
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Einamosios informacijos apie įmonės veiklą pristatymas;
4. Einamieji klausimai;
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys,
kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susipažinti su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais (darbotvarkės
klausimų projektais ir kitais dokumentais bei informacija) galima nuo 2025 m.
kovo mėn. 07 d. atsiuntus užklausą dėl el. dokumentų pristatymo, el paštų info@cranetex.com.
Akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame susirinkime balsuoti raštu, pateikiant užpildytą balsavimo biuletenį iki
balandžio 3d. 18.00 val. el. paštu: artur@cranetex.com.

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2, LT-71176
Pranešimo Nr. 6870446

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 5

Pranešame, kad 2025 m. kovo 13 d. 14 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2025-03-04 Įsakymas Nr. V-68).
Susirinkimo vieta - Žibuoklių g. 20, Kėdainiai.  Narių registracija - 2025 m. kovo 13 d. nuo 13.30 val. iki 14 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės pavadinimo keitimo,
2. Dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
3. Dėl auditoriaus ar audito įmonės parinkimo.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke,  galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovėje tik iš anksto suderinus telefonu - +370 695 59438 ir (arba) el. paštu - s.kazakeviciene@akolagroup.lt.

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32, LT-41462
Pranešimo Nr. 6871625

Skelbimas
2025-03-04
Medeikiai
Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2025 m. kovo 13 d. 9:00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2025-03-04 Įsakymas Nr. 26).
Susirinkimo vieta - Biržų g. 32, Medeikių k., Biržų rajonas. Narių registracija - 2025 m. kovo 13 d. nuo 8:00 val. iki 9:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl Bendrovės pavadinimo keitimo.
2.Dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovėje tik iš anksto suderinus laiką telefonu (0 450) 58422 ir (arba) el. paštu medeikiai@akolagroup.lt .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11, LT-28216
Pranešimo Nr. 6871627

UAB "Utenos šilumos tinklai" akcininkų dėmesiui
UAB "Utenos šilumos tinklai" (kodas: 183843314, buveinė: Pramonės g. 11, Utena; toliau - Bendrovė) direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 31 d. 13 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Pramonės g. 11, 28216 Utena, Lietuva). Siūloma toliau nurodyta
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir vadovybės ataskaitos už 2024 metus tvirtinimo.
2. Dėl bendrovės pelno ( nuostolių ) paskirstymo patvirtinimo.
3. Dėl audito įmonės išrinkimo.
4. Dėl audito įmonės apmokėjimo tvarkos.
5. Dėl premijos skyrimo UAB "Utenos šilumos tinklai" direktoriui Dariui Šinkūnui.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2025-03-21 darbo dienomis nuo 7 val. iki 16 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje.
Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate
gauti medžiagos Susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti su
Bendrovės direktoriaus pavaduotoja finansams Daiva Dalgedaite el. paštu daiva.dalgedaite@ust.lt. Dokumentai ir/ar
balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti el. būdu ar kitu akcininko nurodytu būdu
nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 184536955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 2, LT-65210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6871736

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2025-03-04

Šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS", (įmonės kodas 184536955) buveinė Pramonės
g. 2, 65210 Varėna, akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks 2025-04-14, adresu: Pramonės g. 2, Varėna.
Susirinkimo pradžia 10.00 val., registracija nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Metinis pranešimas.
2.Audito išvada.
3.2024m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.2024m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatoriai uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" valdyba.
Sprendimą dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo priėmė uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS"
valdyba.
Galimybė susipažinti su uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, galima uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" buveinėje, adresu Pramonės g. 2, 65210 Varėna nuo
2025-04-04 darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16 val.

Uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS"
Generalinis direktorius Vytas Poška.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Rolsva", kodas 306098869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paviduklės k. 2, LT-60341
Pranešimo Nr. 6870033

MB "Rolsva" (įmonės kodas 306098869, buveinės adresas Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paviduklės k. 2, LT-60341)
narių sprendimu yra likviduojama. Su įmonės dokumentais galima susipažinti buveinės adresu Raseinių r. sav., Viduklės
sen., Paviduklės k. 2, LT-60341.

- - -

MB "Ok200lab", kodas 305510914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6870445

Pranešame, kad MB "Ok200lab" 2025 m. vasario 10 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarė likviduoti MB
"Ok200lab" (juridinio asmens kodas 305510914, registruotos buveinės adresas Girulių g. 10-201, LT-12112, Vilnius,
Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatyta bendrovės likvidavimo
pradžia - nuo 2025 m. vasario 10 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 7

- - -

Mažoji bendrija "Boostas", kodas 307099511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36-25, LT-78386
Pranešimo Nr. 6870447

Nuo 04.03.2025 nuspręsta likviduoti mažąją bendriją "Boostas", kodas 307099511.

- - -

MB "Proto erdvė", kodas 306696877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A, LT-05222
Pranešimo Nr. 6871727

Pranešame, kad MB "Proto erdvė",  įm. kod. 306696877, nariai  nuo 2025 m. kovo mėn. 10 d. nusprendė likviduoti
juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-13, LT-01102
Pranešimo Nr. 6871732

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719, buveinės adsesas:  A. Vienuolio g. 14-13, LT-01102 Vilnius
praneša apie įmonės likvidavimą nuo 2025-02-28.

Likvidatorė                           Silvija Bisigirskytė.

- - -

MB "Lbelise", kodas 306653801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6871738

Informuojame, kad MB "Lbelise" (juridinio asmens kodas 306653801), registruota adresu Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Vilnius, priėmė sprendimą likviduotis, o likvidavimas įsigalios nuo 2025-03-01.
Likvidatoriumi paskirta Olga Wieselmayer. Kreditoriai turi teisę pateikti savo reikalavimus per 30 dienų nuo šios
paskelbimo dienos.
Reikalavimus galite siųsti šiuo adresu: WienerstraBe 14/3, 3004 Riederberg, Austrija
El. paštas: office@ lbelise. com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Duonos riekė", kodas 304959404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Rokiškio g. 1, LT-42379
Pranešimo Nr. 6870034

Pranešame, kad MB "Duonos riekė" (kodas 304959404, adresas Rokiškio g. 1,  Pandėlio k., Pandėlio sen.,  Rokiškio r.,
Lietuvos Respublika) vienintelis narys 2025-03-03 priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą. Dabartinis bendrijos
pavadinimas MB "Duonos riekė" keičiamas į MB Adesima.

- - -

UAB LITLAB, kodas 302838343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 92B, LT-01215
Pranešimo Nr. 6870232

UAB LITLAB, kodas 302838343, keičia savo pavadinimą į Cloudhub UAB.

- - -

UAB Asia import, kodas 305654494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6, LT-92271
Pranešimo Nr. 6870442

UAB Asia import vienintelio akcininko sprendimu keičia bendrovės pavadinimą į UAB Baltic fleet solutions. Visi kiti
duomenys lieka tie patys.

- - -

UAB "GG Saulės parkai", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6870443

Informuojame, kad UAB "GG Saulės parkai", kodas 302736598, adresas Vilnius, Žalgirio g. 112-1, pavadinimas yra
keičiamas į RSI Solar 1 UAB.

- - -

UAB "CS Capital", kodas 306296089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15, LT-93124
Pranešimo Nr. 6871628

Laba diena,
keičiame įmonės pavadinimą iš UAB CS Capital į UAB Padriezai Holding.

- - -

UAB "GG LTU S6", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6871726

Informuojame, kad UAB "GG LTU S6", kodas 302859729, adresas Vilnius, Ozo g. 10A-10, pavadinimas yra keičiamas
į RSI Solar 3 UAB.

- - -

MB "Numerika apskaita", kodas 306323807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Auksinės g. 3, LT-92337
Pranešimo Nr. 6871728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 9

Pranešame, kad MB "Numerika apskaita",  kodas 306323807,pavadinimas keičiamas ir registruojamas naujas įmonės
pavadinimas: MB "Aderija".

- - -

UAB Virtualioji parduotuvė, kodas 305292383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871730

UAB Virtualioji parduotuvė keičia pavadinimą į UAB Wheelshop.

1.10 Pertvarkymas

I. Jurkūnienės įmonė, kodas 177348020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Sodų g. 41-1, LT-99285
Pranešimo Nr. 6870439

Vadovaujantis LR CK 2.104 str., I. Jurkūnienės įmonė, kodas 177348020, adresas: Pagėgių sav., Benininkų k., Sodų g.
41-1, pertvarkoma į UAB KVIETKA.
Su LR CK 2.46 str. 1 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti adresu: Pagėgių sav., Benininkų k., Sodų g. 41-1
per 15 k.d. nuo viešo paskelbimo dienos, telefonas +37065625535.

- - -

IĮ "Karlesta", kodas 305182912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Parduotuvės g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6871626

Vadovaujantis LR CK 2.104 str., IĮ "Karlesta" (305182912, adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Parduotuvės
g. 2, registras - Juridinių asmenų registras) pertvarkoma į UAB "Karlesta".
Su LR CK 2.46 str. 1 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti adresu: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.,
Parduotuvės g. 2 per 15 k. d. nuo viešo paskelbimo dienos, telefonas: +37065866697.

- - -

J. Šulčiaus individuali įmonė, kodas 149957060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 29, LT-62312
Pranešimo Nr. 6871629

J. Šulčiaus IĮ vienintelis savininkas Juozas Šulčius 2025-02-27 nusprendė J. Šulčiaus individualią įmonę pertvarkyti į
mažąją bendriją Ingma, kuri perima visas jos teises, turtą, pareigas, įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens kodas, adresas, veikla ir vadovas nesikeis, keičiamas tik teisinis statusas.
Su MB Ingma įstatais, kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti
įmonės buveinėje Putinų g. 29, Alytus darbo dienomis, darbo valandomis. Tel. +370 686 72103.

- - -

MB Rokiškio karvutė, kodas 306301166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Iciūnų k., Vyžūnų g. 1, LT-42103
Pranešimo Nr. 6871630

Informuojame, kad nuo 2025 m. kovo 1 d. MB Rokiškio karvutė pervarkoma į UAB Rokiškio karvutė, įmonės rekvizitai
nesikeičia. Įmonės kodas 306301166, PVM mokėtojo kodas LT100017423313, buveinė Vyžūnų g.1, Iciūnų k., Rokiškio
r., duomenys apie pertvarkomą mažąją bendriją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Juridinio asmens, į
kurį pertvarkoma mažoji bendrija, teisinė forma yra uždaroji akcinė bendrovė, su steigimo dokumentais ir pervarkomos
mažosios bendrijos praėjusių dviejų metų finansinėmis ataskaitomis galite susipažinti nuo balandžio 1 d., adresu Vyžūnų
g. 1., Iciūnų k., Rokiškio r., LT-42103.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 10

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEOLA", kodas 124253041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 9, LT-03104
Pranešimo Nr. 6870444

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ

Uždaroji akcinė bendrovė                   "Labradoras" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė
Kodas:                                      120102832
Buveinės adresas:    Olimpiečių g. 9, LT-09235 Vilnius
Registro tvarkytojas:   valstybės įmonė Registrų centras (VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registro Vilniaus filialas)

Uždaroji akcinė bendrovė                   "Oleola" - reorganizuojama bendrovė
Kodas:                                                 124253041
Buveinės adresas'                                Jovaro g. 9, LT - 03104 Vilnius
Registro tvarkytojas:    valstybės įmonė Registrų centras (VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registro Vilniaus filialas)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
taikytinais teisės aktais, pranešame apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės "Oleola" reorganizavimą ir
reorganizavimo sąlygų paruošimą.

Reorganizavimas bus vykdomas prie reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras", kuri
po reorganizavimo užbaigimo tęs savo veiklą, prijungiant reorganizuojamą uždarąją akcinę bendrovę "Oleolą", kuri po
reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs.

Reorganizuojamos  uždarosios akcinės bendrovės "Oleola" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei "Labradoras", o reorganizuojamos
bendrovės sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" apskaitą po turto, teisių ir pareigų
perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais.

Reorganizavimo procesas bus užbaigtas įregistravus veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras"
įstatus Juridinių asmenų registre bei pasirašius turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" įstatais bei kitais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovės administracijos biure Gedimino pr. 27, Vilniuje
norminių aktų nustatyta tvarka nuo 2025 m.  kovo 6 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6871733

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ

Uždaroji akcinė bendrovė                   "Labradoras" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė
Kodas:                                      120102832
Buveinės adresas:    Olimpiečių g. 9, LT-09235 Vilnius
Registro tvarkytojas:   valstybės įmonė Registrų centras (VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registro Vilniaus filialas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 11

Uždaroji akcinė bendrovė                   "Oleola" - reorganizuojama bendrovė
Kodas:                                                 124253041
Buveinės adresas'                                Jovaro g. 9, LT - 03104 Vilnius
Registro tvarkytojas:    valstybės įmonė Registrų centras (VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registro Vilniaus filialas)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
taikytinais teisės aktais, pranešame apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės "Oleola" reorganizavimą ir
reorganizavimo sąlygų paruošimą.

Reorganizavimas bus vykdomas prie reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras", kuri
po reorganizavimo užbaigimo tęs savo veiklą, prijungiant reorganizuojamą uždarąją akcinę bendrovę "Oleolą", kuri po
reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs.

Reorganizuojamos  uždarosios akcinės bendrovės "Oleola" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei "Labradoras", o reorganizuojamos
bendrovės sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" apskaitą po turto, teisių ir pareigų
perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais.

Reorganizavimo procesas bus užbaigtas įregistravus veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras"
įstatus Juridinių asmenų registre bei pasirašius turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" įstatais bei kitais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovės administracijos biure Gedimino pr. 27, Vilniuje
norminių aktų nustatyta tvarka nuo 2025 m.  kovo 6 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 12

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Brohust", kodas 306420195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6871725

- - -

UAB "Baldelina", kodas 305886724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 17, LT-36282
Pranešimo Nr. 6871729

- - -

Zelada, MB, kodas 306409793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6871731

- - -

UAB UNIRAD Lithuania, kodas 306619304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6871735

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "BSGF Sanus", kodas 304924481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6871734

- - -

UAB "Baltic Wind Group", kodas 302296501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6871740

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 13

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Aveza, kodas 307111472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Maumedžių g. 3-7, LT-42110
Pranešimo Nr. 6871832

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: AIRIDAS BALTAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dėl savęs ir tavęs", kodas 307110840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 20, LT-55181
Pranešimo Nr. 6871833

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: SIMONA ŽIČKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUTORATIS PLIUS", kodas 307110865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-20, LT-44459
Pranešimo Nr. 6871834

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: DENIS BOLTAČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno pastoliai", kodas 307111419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871835

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: VASARĖ VAINIKONYTĖ-SAVČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Exportlt, kodas 307111440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-186, LT-08200
Pranešimo Nr. 6871836

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: MAKSIM ČERENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JV Holdings", kodas 307110908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 63, LT-47246
Pranešimo Nr. 6871837

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: JUOZAS VALČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 14

UAB Ershoot, kodas 307111604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Statkuškės k., Ramioji g. 19, LT-18226
Pranešimo Nr. 6871838

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ERNESTA GUDELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šerno statyba, kodas 307112019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Sodo g. 2, LT-41371
Pranešimo Nr. 6871839

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: JUSTINAS ŠERNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Murirkem", kodas 307112026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 15, LT-62154
Pranešimo Nr. 6871840

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ARIF MAMMADOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto big ben", kodas 307112033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 141B, LT-97156
Pranešimo Nr. 6871841

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: SIGITAS BENIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Villa Reed, kodas 307112072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6871842

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: LINAS JURONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Autozinkis, kodas 307111643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871843

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: MARTYNAS ZINKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ksimexa", kodas 307111650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 48-17, LT-04122
Pranešimo Nr. 6871844

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: KAZYS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rope Access, kodas 307110819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6871845

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: HERBERTAS GARMUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SafeCircuit Solutions, kodas 307111497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6871846

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: EDGAR ŠIRGALIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vocali, kodas 307111508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-56, LT-01134
Pranešimo Nr. 6871847

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: MANTAS LITVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jūra ošia, kodas 307111547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 25, LT-00205
Pranešimo Nr. 6871848

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GINTARAS MARIUS BALSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Side quest, kodas 307111561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-66, LT-08242
Pranešimo Nr. 6871849

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: TOMAS GRAKALSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gieramis, kodas 307110897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-144, LT-05275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6871850

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GIEDRIUS MILAŠIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Antey construction", kodas 307108362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6871851

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: DENYS DRUZ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Your dream design, kodas 307111579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-23, LT-04105
Pranešimo Nr. 6871852

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ROKAS GIRDVAINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Moto asociacija "Riders of Utena", kodas 307111974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vasaros g. 26-2, LT-28244
Pranešimo Nr. 6871853

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: JUSTINA GASPARAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elite ventures", kodas 307111593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871854

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GINTARAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grilis ir baras, kodas 307110915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 26, LT-42135
Pranešimo Nr. 6871855

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: VIKTORAS MICHAILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Samana", kodas 307110954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-101, LT-06218
Pranešimo Nr. 6871856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Trendvision group, kodas 307112108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-6, LT-37321
Pranešimo Nr. 6871857

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB CHARMING LT, kodas 307112161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-45, LT-06256
Pranešimo Nr. 6871858

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GUODA ŽŪKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kajeva, MB, kodas 307112179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 28-1, LT-92441
Pranešimo Nr. 6871859

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: KRISTINA VAITKEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algonova, kodas 307110922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 47-48, LT-35125
Pranešimo Nr. 6871860

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: EGIDIJUS KURLIANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Yanieva group, MB, kodas 307112229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-3A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6871861

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: YANA YANIEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tautinio meno asociacija "Ringio Ringiai", kodas 307112275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kalnų Sodo g. 24, LT-59122
Pranešimo Nr. 6871862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS MARKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio smilga, kodas 307113014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 37I-2, LT-00175
Pranešimo Nr. 6871863

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: VAIGA BUTKIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carma Route MB, kodas 307112282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 72, LT-08400
Pranešimo Nr. 6871864

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: MARIUS RUTELIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hottekvita, kodas 307112300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Ežerėlio g. 5, LT-96200
Pranešimo Nr. 6871865

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: SIMAS ARMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Corvetis", kodas 307112567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6871866

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maveira, kodas 307112040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-33, LT-08459
Pranešimo Nr. 6871867

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: EDITA ŠLIVINSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic LKW Solutions, kodas 307112065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-27, LT-07125
Pranešimo Nr. 6871868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ARTŪR BURAČEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1250 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ATLANTIC CAR TRADE", kodas 307110872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6871869

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: DIANA JARONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ISOgrafija, kodas 307112478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6871870

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: TITAS VALIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autorodeo", kodas 307112485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6871871

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: JONAS GUTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Proworkshop, kodas 307108348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 26, LT-14261
Pranešimo Nr. 6871872

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Credit care, kodas 307112147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-20, LT-10312
Pranešimo Nr. 6871873

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: DANUTĖ KAMINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aredom", kodas 307112186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6871874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ARNOLDAS ATKOČAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4998 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daugveža, kodas 307111668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6871875

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: PAULIUS MIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Urban construct, kodas 307111675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Braškių g. 17, LT-14300
Pranešimo Nr. 6871876

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: JELENA SEMĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kiki rva, kodas 307112503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-11, LT-50189
Pranešimo Nr. 6871877

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: AGNĖ MARCINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DomusArt Group, kodas 307112204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vandenio al. 3, LT-53363
Pranešimo Nr. 6871878

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ANDRIUS ČEKANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Impriart", kodas 307112987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-43A, LT-03157
Pranešimo Nr. 6871879

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ANITA PUZONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arto auto24", kodas 307112268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871880

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ARTŪRAS PAULIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 21

- - -

MB Baitų studija, kodas 307112994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paluokės k., Paežerės g. 5, LT-90190
Pranešimo Nr. 6871881

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: MINDAUGAS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vandeningas, kodas 307113007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871882

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Raj 8, kodas 307112001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6871883

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: TOMAS MIKUCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Turne, kodas 307112115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6871884

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: KĘSTUTIS MARČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memel games, kodas 307112122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 21D, LT-96325
Pranešimo Nr. 6871885

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ERNESTAS NORVAIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VB baldai, kodas 307112154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2B-8, LT-08333
Pranešimo Nr. 6871886

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: VYTAUTAS BARIZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 22

MB "Monitoringas ir ko", kodas 307111682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6871887

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: SERGĖJ LADANOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietbion", kodas 307112193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871888

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ARNOLD ŽURAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FO.33", kodas 307112510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Eglių g. 18-2, LT-53272
Pranešimo Nr. 6871889

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: TADAS FOLTMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pirties terapija, kodas 307112211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-33, LT-10314
Pranešimo Nr. 6871890

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: PAULIUS AGINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Emplit, kodas 307112243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6871891

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: DEIMANTĖ SUNGAILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Golderna", kodas 307112250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6871892

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evlabs, kodas 307109514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 149C, LT-97133
Pranešimo Nr. 6871893

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ELIGIJUS JUŠKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adelardo, kodas 307110071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 3, LT-53267
Pranešimo Nr. 6871894

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Deivilita, MB, kodas 307112542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Matiškių g. 23, LT-25132
Pranešimo Nr. 6871895

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: DEIVIDAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Code art", kodas 307111383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6871896

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GABRIELĖ TAMAŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cidelo, MB, kodas 307111390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871897

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: AURIMAS BALTUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Istorijos mokytojų ir edukatorių sąjunga, kodas 307111401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-66, LT-08205
Pranešimo Nr. 6871898

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ANTANAS JONUŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas (Pirmininkas).

- - -

UAB "Gėlių kraitė", kodas 307110826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kranto g. 11, LT-58188
Pranešimo Nr. 6871899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: INGRIDA DOVIDIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nb transportas,MB, kodas 307110833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3-25, LT-68183
Pranešimo Nr. 6871900

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: NORBERTAS BAJORŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HR HIRE PRO", kodas 307111515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120A-2, LT-94285
Pranešimo Nr. 6871901

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: RASA ŽILINSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dakemo, kodas 307111522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 28, LT-45123
Pranešimo Nr. 6871902

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Miltų elfai", kodas 307111433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 12, LT-56338
Pranešimo Nr. 6871903

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: LINA PLIUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KRAVERO, kodas 307111458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Naujoji g. 8, LT-76116
Pranešimo Nr. 6871904

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: KASPARAS NEILAS ŠIAUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graudera, kodas 307110790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6871905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ŽYGIMANTAS KĘSTUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Boostuplt, kodas 307102466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-12, LT-02102
Pranešimo Nr. 6871906

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GRYTĖ SOFIJA GRABAUSKAITĖ-STEŠKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Girių gentis", kodas 307111465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A-1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6871907

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: ANTON JEVTIUCHOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moxlinčius, kodas 307111999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-933, LT-49282
Pranešimo Nr. 6871908

Įregistravimo data: 2025-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Tiksli skola, kodas 307111629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6871909

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: GIEDRIUS GODELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaje kepyklėlė", kodas 307110947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 15-2, LT-70416
Pranešimo Nr. 6871910

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: EGLĖ DIDŽIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Margiema, kodas 307111636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 1-9, LT-03106
Pranešimo Nr. 6871911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2025-03-04. Vadovas: MARTYNAS MAKSIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KVDC", kodas 126290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-22, LT-04215
Pranešimo Nr. 6871825

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. MYSKIN ĮMONĖ, kodas 125233718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6871826

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6871827

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Hidromeda, kodas 302811218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 1G, LT-71361
Pranešimo Nr. 6871828

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6871829

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SDD Tech", kodas 305995798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6871830

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Webmind AI, kodas 306164536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 49, LT-47264
Pranešimo Nr. 6871831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2025-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Verslo tonas", kodas 304388037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 7A-3, LT-00169
Pranešimo Nr. 6871631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovės keitimo (2025-02-27).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6871632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Arnionių medžiotojų klubas, kodas 191554341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 6871633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

VšĮ Ginto ūkis, kodas 306097393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k., Vėjų g. 4, LT-28118
Pranešimo Nr. 6871634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280, LT-08247
Pranešimo Nr. 6871635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 28

Future Sport, kodas 306673533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-32, LT-05115
Pranešimo Nr. 6871636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-02 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

MB ISOgrafija, kodas 307112478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6871637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MDPro", kodas 302939495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16A-2, LT-08232
Pranešimo Nr. 6871638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Vintena", kodas 305268891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6871639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-03-03).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6871640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB UNIRAD Lithuania, kodas 306619304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6871641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-27).

- - -

MB "Dealus", kodas 305156611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6871642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Ašva", kodas 177349841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6871643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Ardata", kodas 303516352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6871644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "STIV", kodas 300514691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149, LT-76341
Pranešimo Nr. 6871645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

MB Kineziplius, kodas 305646387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Gimbogalos k., Miško g. 2, LT-82219
Pranešimo Nr. 6871646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Irenos Zykuvienės odontologijos klinika, UAB, kodas 133602645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 54, LT-50209
Pranešimo Nr. 6871647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybinių medžiagų srautas", kodas 300911604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6871648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-04).

- - -

Šiuolaikinio šokio asociacija, kodas 301299665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-20, LT-03218
Pranešimo Nr. 6871649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "VIRGANDRA", kodas 300148774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-18, LT-95195
Pranešimo Nr. 6871650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280, LT-08247
Pranešimo Nr. 6871651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-04).

- - -

UAB "Salada", kodas 303174621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-12, LT-89239
Pranešimo Nr. 6871652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Luzlove, kodas 306645249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6871653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Micar assets, kodas 306987772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6871654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB "Lintomo turizmas", kodas 305537060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-16, LT-96182
Pranešimo Nr. 6871655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

SK ID Solutions AS Lietuvos filialas, kodas 304977982
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6871656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

MB Hepi, kodas 305477193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6871657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Tagita", kodas 304961736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 14, LT-37175
Pranešimo Nr. 6871658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Dviračių kroso CX federacija", kodas 306191693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-37, LT-03157
Pranešimo Nr. 6871659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Vector paradiso", kodas 306639374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-302, LT-03228
Pranešimo Nr. 6871660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Vandeningas, kodas 307113007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6871661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Evineta", kodas 307083514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 10, LT-28244
Pranešimo Nr. 6871662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-28);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6871663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Rytų verslo technologijos, MB, kodas 306622784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6871664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB JT autonuoma, kodas 306112183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nasturtų g. 18, LT-50181
Pranešimo Nr. 6871665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Renvega", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6871666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Eurospauda", kodas 300156739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6871667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

Individuali įmonė "Vlaskas", kodas 155945244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-29, LT-31224
Pranešimo Nr. 6871668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2025-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo
(2025-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. SEMENAVIČIAUS 2", kodas 300111733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2-12, LT-10251
Pranešimo Nr. 6871669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 26A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304143949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-24, LT-10103
Pranešimo Nr. 6871670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-02-27).

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6871671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB Ims group Lithuania, kodas 304445591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6871672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Suboske Racing", kodas 306247195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Skaisčiūnų k., Uosupelio g. 4A, LT-69338
Pranešimo Nr. 6871673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kapinių priežiūra", kodas 132626180
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347, LT-49423
Pranešimo Nr. 6871674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Potvarkis / Dėl paskyrimo atlikti vadovo funkcijas (2025-02-28);
Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-28).

- - -

UAB Jūra ošia, kodas 307111547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 25, LT-00205
Pranešimo Nr. 6871675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrų dialogai", kodas 304254561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-5, LT-04345
Pranešimo Nr. 6871676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

AG Invest LT UAB, kodas 306920503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6871677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Tendance", kodas 302481806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 3-37, LT-95187
Pranešimo Nr. 6871678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Dosmina", kodas 306249602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-42, LT-55236
Pranešimo Nr. 6871679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delondas", kodas 135141830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6871680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB R-vizija, kodas 302562254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 43, LT-36253
Pranešimo Nr. 6871681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 37

Matiešionių krašto bendruomenė, kodas 302322259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Matiešionių k., Panemunės g. 23, LT-59223
Pranešimo Nr. 6871682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

MB "Nova ridge", kodas 306719176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Autobarakuda", kodas 305260713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 16, LT-14180
Pranešimo Nr. 6871684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Allies Lietuva UAB, kodas 307105042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6871685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "LT Diaspora", kodas 305700714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6871686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 38

MB Vitaminu.lt, kodas 307017418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6871687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Igliaukos bendruomenė "Matutiečiai", kodas 151461986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliauka, Jaunimo g. 6, LT-69118
Pranešimo Nr. 6871688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir jaunimo paramos centras, kodas 126242517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 3-41, LT-06111
Pranešimo Nr. 6871689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Visagino gyvūnų globos draugija, kodas 155994736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-14, LT-31144
Pranešimo Nr. 6871690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

MB "Mėtos projektai", kodas 304499009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 32-3, LT-92335
Pranešimo Nr. 6871691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Jpvin", kodas 306325530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 39

Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-14, LT-91247
Pranešimo Nr. 6871692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Safe3 UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6871693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Domus Mea Invest", kodas 300886624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131, LT-47191
Pranešimo Nr. 6871694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Reorganizavimo sąlygos
(2025-03-03).

- - -

Lietuvos aviamodelių sporto federacija, kodas 191696764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6871695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Arteo LT", kodas 305968317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-159, LT-03150
Pranešimo Nr. 6871696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Auto 9, kodas 306630884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-27, LT-05132
Pranešimo Nr. 6871697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "KALI", kodas 110388253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 6871698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Audriaus Kriščiūno IĮ, kodas 145829120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 52, LT-76362
Pranešimo Nr. 6871699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Savininko sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB "Vilniaus kasyba", kodas 304431410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-17, LT-08446
Pranešimo Nr. 6871700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Sebina", kodas 303322618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6871701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB '''AUKRISTA'', kodas 305576273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 3, LT-37175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6871702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Inokubas", kodas 302558761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-63, LT-09225
Pranešimo Nr. 6871703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Sporto klubas "AUKSINĖ STRĖLĖ", kodas 193256977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6871704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

Kauno r. Eigirgalos lopšelis-darželis, kodas 191095621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 3, LT-54344
Pranešimo Nr. 6871705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17).

- - -

UAB "VIVAEKO", kodas 302538303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-30, LT-49299
Pranešimo Nr. 6871706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkompexim", kodas 110003978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 95, LT-07114
Pranešimo Nr. 6871707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB Nerealiai, kodas 306964325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-38, LT-68173
Pranešimo Nr. 6871708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

W1TTY K UAB, kodas 305838163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6871709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-03).

- - -

MB Dedicated fleet, kodas 306215500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lipniškių g. 8, LT-11235
Pranešimo Nr. 6871710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠATRIJA", kodas 122352674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168, LT-08206
Pranešimo Nr. 6871711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

BRA Bemanning, UAB, kodas 304061904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121, LT-77161
Pranešimo Nr. 6871712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Lyderių kalvė", kodas 306442398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6871713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Operositas", kodas 305276016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14, LT-33111
Pranešimo Nr. 6871714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Investment pro", kodas 305664218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6871715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Pociūnų tvenkinio bendruomenė, kodas 303575482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Pociūnų k., Pakrantės g. 14, LT-54396
Pranešimo Nr. 6871716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Mažoji bendrija "Gitadenta", kodas 306815274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-1, LT-06145
Pranešimo Nr. 6871717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Kismas", kodas 305992186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6871718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Golfo vystymo asociacija, kodas 305625966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 28-19, LT-06221
Pranešimo Nr. 6871719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDVIJA", kodas 168098735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Sidaugų g. 66, LT-83105
Pranešimo Nr. 6871720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-28).

- - -

PPF Stamp, UAB, kodas 302777260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6871721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04).

- - -

Vainuto bendruomenė, kodas 177491755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Galnės g. 1, LT-99432
Pranešimo Nr. 6871722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-03-04).

- - -

UAB "Technopolija", kodas 134509788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 25, LT-50287
Pranešimo Nr. 6871723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija "Veg4U", kodas 306086347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Vikūnų g. 14, LT-54286
Pranešimo Nr. 6871724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Briva, kodas 306138840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6871925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkaragis", kodas 155601631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 6871926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Rokeima", kodas 304689994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-23, LT-00134
Pranešimo Nr. 6871927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Sane Innovations, kodas 306025878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6871928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03).

- - -

Savanoriški saugos būriai, kodas 302463765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 148, LT-76350
Pranešimo Nr. 6871929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Vidaus apdailos technologijos", kodas 304889404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Krupelių k., Upės g. 47, LT-33290
Pranešimo Nr. 6871930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Brijolina", kodas 300547620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 58, LT-68293
Pranešimo Nr. 6871931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Oriksas, UAB, kodas 302529400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2, LT-35211
Pranešimo Nr. 6871932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 47

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000829974016 (2025-03-04).

- - -

Klubas "Motobroliai", kodas 301565621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 10, LT-48322
Pranešimo Nr. 6871933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", kodas 258847030
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 133, LT-56149
Pranešimo Nr. 6871934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-27); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens veiklos tikslus (2025-02-27).

- - -

UAB "Suncapt", kodas 302730517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gindulių g. 2A, LT-91276
Pranešimo Nr. 6871935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Desaitas", kodas 300039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10, LT-82145
Pranešimo Nr. 6871936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB Hunter Strike, kodas 306023368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pašventupio k., Šventupės g. 10, LT-59322
Pranešimo Nr. 6871937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB "Judesio dirbtuvės", kodas 306174726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 2-2, LT-44229
Pranešimo Nr. 6871938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Ryšyje, kodas 306398432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-10, LT-08123
Pranešimo Nr. 6871939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Kirtimų atsinaujinančių energetinių išteklių bendrija", kodas 306625481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6871940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Dalininkų
sprendimas (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROGRAMOS", kodas 125031951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6871941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6871942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302623077
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15, LT-03206
Pranešimo Nr. 6871943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario duomenų įtraukimo
(2025-02-28); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-28); Įgaliojimas (2025-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "STRAZDELIO NAMAI", kodas 301534031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-29, LT-02102
Pranešimo Nr. 6871944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Ramela", kodas 304789418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6871945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

UAB "Covera", kodas 302548607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 79, LT-44208
Pranešimo Nr. 6871946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Futbolo sporto klubas, kodas 193325850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23, LT-29111
Pranešimo Nr. 6871947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Gabrieliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306036515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 50

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 29B, LT-06268
Pranešimo Nr. 6871948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

MB "Metrida", kodas 304038460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 2-oji g. 2, LT-92319
Pranešimo Nr. 6871949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Mobilus tinklas", kodas 166097524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 69, LT-53350
Pranešimo Nr. 6871950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Jis yra", kodas 305812599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6871951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB Homedekk, kodas 306445775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6871952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 51

- - -

UAB "Minaltra", kodas 300102691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 20, LT-45482
Pranešimo Nr. 6871953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Gerai darai", kodas 304607189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4, LT-01100
Pranešimo Nr. 6871954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2020-06-01 vienintelio akcininko sprendime padarytos klaidos, pagal 2019-12-17 akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį, akcijos priklauso UAB "Simoma" (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Įgaliojimas (2025-02-27).

- - -

UAB Astrans continental, kodas 305011982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6871955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2025-03-03).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Leitgirių melioracija", kodas 307107431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 7, LT-99332
Pranešimo Nr. 6871956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-02).

- - -

MB Molinė virtuvė, kodas 306224684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-14, LT-06281
Pranešimo Nr. 6871957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 52

MB Apollonas, kodas 306977924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 14-2, LT-92243
Pranešimo Nr. 6871958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 291719790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6871959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla, kodas 190820419
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 1, LT-71427
Pranešimo Nr. 6871960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos reorganizavimo
(2025-02-27); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2025-02-27).

- - -

MB "Dongva", kodas 306607597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 27-1, LT-06299
Pranešimo Nr. 6871961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB RLTA sprendimai, kodas 302902739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-4, LT-05268
Pranešimo Nr. 6871962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 53

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Sortecha, kodas 305836237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 18A, LT-73423
Pranešimo Nr. 6871963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "BSGF Sanus", kodas 304924481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6871964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-27).

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-38, LT-07162
Pranešimo Nr. 6871965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

AG Accounting, MB, kodas 306701648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubičių g. 21, LT-02185
Pranešimo Nr. 6871966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Nekturas", kodas 302500480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Varniškių k., Varniškių g. 52, LT-15102
Pranešimo Nr. 6871967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-02-28); Įgaliojimas (2025-02-28).

- - -

MB "Ap kineziterapija", kodas 305665074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 177-6, LT-49329
Pranešimo Nr. 6871968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Švaros diena, kodas 306265802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-69, LT-91135
Pranešimo Nr. 6871969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Tatuiruočių namai, kodas 306948189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "EIGILA", kodas 300625065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 15, LT-53331
Pranešimo Nr. 6871971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 55

- - -

UAB "Socratus sales", kodas 307067474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6871972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-03).

- - -

MB Restruktūrizavimo paslaugos, kodas 304179347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6871973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

MB "Brohust", kodas 306420195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6871974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-27).

- - -

UAB "PYTO", kodas 302617836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 26, LT-37311
Pranešimo Nr. 6871975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Skovinda", kodas 305137479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 10-3, LT-91274
Pranešimo Nr. 6871976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 56

MB "Kiemstata", kodas 304216055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6871977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika, kodas 300569093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6871978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Direktoriaus atleidimas (2025-02-27).

- - -

SF Solution, UAB, kodas 306663286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 38A, LT-92405
Pranešimo Nr. 6871979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Armikalas", kodas 305284479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 33-11, LT-51405
Pranešimo Nr. 6871980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-28 (2025-03-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Poetinis Druskininkų ruduo", kodas 152155519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 16, LT-66116
Pranešimo Nr. 6871981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 57

- - -

VšĮ "Taigi Cirkas", kodas 305648801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6871982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Riligema", kodas 302864441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-10, LT-91244
Pranešimo Nr. 6871983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-04).

- - -

MB Agrostone, kodas 306994635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Nemunėlio g. 12, LT-41212
Pranešimo Nr. 6871984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Ekstata", kodas 306279104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Smilgių g. 15, LT-76100
Pranešimo Nr. 6871985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Švaros era, kodas 306652158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 1-25, LT-86127
Pranešimo Nr. 6871986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

LŠDPS Telšių rajono susivienijimas, kodas 307015239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6871987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

MB "Avokado lubos", kodas 305623940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Joškinta, kodas 306393136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Algirdo g. 8, LT-67227
Pranešimo Nr. 6871989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Būsto instaliacijos", kodas 300866753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 15-57, LT-06316
Pranešimo Nr. 6871990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-04).

- - -

MB "KJ Republic", kodas 306102171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6871991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Eletersta", kodas 300145073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-12, LT-06116
Pranešimo Nr. 6871992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Kurorto skanėstai", kodas 305400421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 8A-4, LT-00146
Pranešimo Nr. 6871993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyrius, kodas 152170617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 41, LT-66120
Pranešimo Nr. 6871994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Module", kodas 305544838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6871995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Vanfina", kodas 304783212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-116, LT-91187
Pranešimo Nr. 6871996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-04).

- - -

SOLIRENTA, MB, kodas 302902867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6871997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Barsa trans, kodas 306824024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 21, LT-72311
Pranešimo Nr. 6871998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

MB Novos ranča, kodas 305860131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-32, LT-48494
Pranešimo Nr. 6871999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Rj dress up", kodas 306241185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-60, LT-63253
Pranešimo Nr. 6872000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2025-03-04).

- - -

UAB "Wedding Travel", kodas 304435501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6872001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Architektų pastogė LT", kodas 304696412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2H-1, LT-53335
Pranešimo Nr. 6872002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Klubas "FWS", kodas 305709229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5, LT-67118
Pranešimo Nr. 6872003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

Kaimų bendruomenė "Berteškiai", kodas 172784576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k., Sodo g. 6, LT-60212
Pranešimo Nr. 6872004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Green Fin", kodas 302806687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6872005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Zelada, MB, kodas 306409793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-27).

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6872007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Reorganizavimo sąlygos
(2025-03-03).

- - -

UAB LINSIS, kodas 303033407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114D, LT-28214
Pranešimo Nr. 6872008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Butų savininkų bendrija "R. Kalantos 69", kodas 304887563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69, LT-52306
Pranešimo Nr. 6872009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okinvesta", kodas 300614528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6872010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Osilanda", kodas 304948557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 63

Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 16, LT-96101
Pranešimo Nr. 6872011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB Robertamood, kodas 305790989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-81, LT-94284
Pranešimo Nr. 6872012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-28).

- - -

MB "Smart heating", kodas 306096761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 16, LT-86134
Pranešimo Nr. 6872013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Alknė", kodas 168946232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 8, LT-37176
Pranešimo Nr. 6872014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Nordic supply solutions", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-319, LT-01108
Pranešimo Nr. 6872015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "TELŠIŲ BIČIULIŲ RATAS", kodas 302486917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 50-2, LT-87118
Pranešimo Nr. 6872016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

UAB "Drolas", kodas 305652511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 11-6, LT-12125
Pranešimo Nr. 6872017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "GENSTARTA", kodas 300148685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-17, LT-95153
Pranešimo Nr. 6872018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Digital perfect, UAB, kodas 305333403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-113, LT-07192
Pranešimo Nr. 6872019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-28).

- - -

UAB Optimalių paslaugų spektras "OPSUS", kodas 301495767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 3, LT-72372
Pranešimo Nr. 6872020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 65

VšĮ "Skola gamtai", kodas 307047817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 26, LT-13262
Pranešimo Nr. 6872021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB Torus Advisors LT, kodas 305888198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6872022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-04).

- - -

UAB "Ail Dizainas", kodas 300611838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 23-49, LT-25118
Pranešimo Nr. 6872023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Vakardė, kodas 306984274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6872024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "RIMADA", kodas 163322777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 28A, LT-96119
Pranešimo Nr. 6872025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 66

- - -

VšĮ "5 projektai", kodas 303383852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 43, LT-38340
Pranešimo Nr. 6872026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Grindų Alėja, kodas 305438023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Tytuvėnų g. 15, LT-60432
Pranešimo Nr. 6872027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

BRANDA PLIUS, UAB, kodas 302556041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Totoriškių k., Totoriškių g. 2, LT-21102
Pranešimo Nr. 6872028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-27).

- - -

VšĮ "Giedrėja", kodas 306319125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 30, LT-70187
Pranešimo Nr. 6872029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "Maximerija", kodas 307106105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 67

UAB "RENOVACINĖS PASLAUGOS", kodas 303015640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Sodų g. 6, LT-21364
Pranešimo Nr. 6872031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

113-oji garažų eksploatavimo bendrija Gardino g. 21a, kodas 145884138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29A, LT-78237
Pranešimo Nr. 6872032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Įstatai (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6872033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVIJA", kodas 156910456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 3-5, LT-55120
Pranešimo Nr. 6872034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

UAB "Šilroma", kodas 300664285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12, LT-69205
Pranešimo Nr. 6872035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1, LT-29145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6872036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Savininko sprendimas / Potvarkis dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-06); Savininko sprendimas / Potvarkis dėl darbo sutarties nutraukimo (2025-02-06).

- - -

MB "Lokio paslauga", kodas 305565782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kozelkiškių k., Slėnio g. 15, LT-21282
Pranešimo Nr. 6872037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB "Sipnamas", kodas 305005132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6872038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-01 (2025-03-03).

- - -

UAB "Kaselita", kodas 301926541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-10, LT-96127
Pranešimo Nr. 6872039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-04).

- - -

UAB AZURE ENTERPRISE, kodas 304753048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6872040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "J. G. odontologijos kabinetas", kodas 144971775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-1, LT-77162
Pranešimo Nr. 6872041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daistana", kodas 159950267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6872042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Mm trade solution, MB, kodas 307078079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6872043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB "Akmedizainas", kodas 306074836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 31-2, LT-15154
Pranešimo Nr. 6872044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Entico, MB, kodas 305512801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Eulera", kodas 305408838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6872046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

4-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Rygos g., kodas 145493538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g.
Pranešimo Nr. 6872047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAKA", kodas 121997992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7, LT-09313
Pranešimo Nr. 6872048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bautekas", kodas 134804870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 26, LT-54337
Pranešimo Nr. 6872049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Įstatai (2025-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

FK NEVERONYS, kodas 307103536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32-17, LT-54483
Pranešimo Nr. 6872050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Plento taurė", kodas 304102952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1, LT-06256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6872051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Wheels on car rent", kodas 306635244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 16, LT-54358
Pranešimo Nr. 6872052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 203E, LT-79220
Pranešimo Nr. 6872053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Oryx turto valdymas, UAB, kodas 305514108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6872054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Dunana, kodas 306988002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 27-9, LT-26128
Pranešimo Nr. 6872055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Belela", kodas 305982313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6872056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Revolut Securities Europe UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6872057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB Chemical Brothers Kaunas, kodas 306068783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6872058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Pakruojo sportinio šaudymo klubas "SAKALO AKIS", kodas 302481432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 4, LT-83182
Pranešimo Nr. 6872059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "TRANSPORTAS LT", kodas 302533911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Marių skg. 15, LT-68126
Pranešimo Nr. 6872060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 73

- - -

VšĮ Noriu kurti, kodas 305811682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6872061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31, LT-89117
Pranešimo Nr. 6872062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imtera", kodas 302531579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 119A, LT-50471
Pranešimo Nr. 6872063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų
įregistravimo (2025-02-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2025-02-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2025-02-25).

- - -

UAB "Rivenus", kodas 306159763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6872064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

VšĮ "703 šaulių kuopa", kodas 307076758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žemaitės g. 10-3, LT-75126
Pranešimo Nr. 6872065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 74

- - -

UAB "Ambernoxa", kodas 306465258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6872066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Mivalis", kodas 305131177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-304, LT-01211
Pranešimo Nr. 6872067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Kvartalas", kodas 305475438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-95, LT-08101
Pranešimo Nr. 6872069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SROVĖ", kodas 142052780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6-4, LT-78140
Pranešimo Nr. 6872070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-3, LT-68250
Pranešimo Nr. 6872071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27).

- - -

UAB "SME Capital 3", kodas 305228886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6872072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

MB "Easy house", kodas 305883308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Žemuogių g. 1, LT-53479
Pranešimo Nr. 6872074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltonas", kodas 133952688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 102, LT-54475
Pranešimo Nr. 6872075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 76

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Baldologija, MB, kodas 306758364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Judraičių k. 9, LT-53404
Pranešimo Nr. 6872076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Strūnos kaimo bendruomenė Tvarūna, kodas 306640152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k. 7-7, LT-18140
Pranešimo Nr. 6872077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001256171002 (2025-03-04).

- - -

UAB "Recaras", kodas 303309407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 4A, LT-54470
Pranešimo Nr. 6872078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03).

- - -

Kybartų garažų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 285480040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Pasienio g.
Pranešimo Nr. 6872079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "SHAUP", kodas 307006788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Outsourcing Business Intelligence Consulting", kodas 300576141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-9, LT-01313
Pranešimo Nr. 6872081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Valdybos posėdžio protokolas (2025-02-28); Užsienio asmens pasas
(2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asterna", kodas 134816659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 25-2, LT-44287
Pranešimo Nr. 6872082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

MB "TabCar", kodas 305719814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 3, LT-69492
Pranešimo Nr. 6872083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Milijonierių finansai, kodas 306322840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 8, LT-27128
Pranešimo Nr. 6872084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Istorijos mokytojų ir edukatorių sąjunga, kodas 307111401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-66, LT-08205
Pranešimo Nr. 6872085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 78

- - -

Žvejų klubas "Dzūkijos varnakalnis", kodas 304031398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-5, LT-65199
Pranešimo Nr. 6872086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Production Line", kodas 306047216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6872087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Asociacija "Mankiškių bendruomenė", kodas 301494804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Pievų g. 7, LT-82101
Pranešimo Nr. 6872088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Sporto klubas "Velo Ghost", kodas 302724304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 35-22, LT-92325
Pranešimo Nr. 6872089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Tvarkinga apskaita", kodas 305209989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-51, LT-45398
Pranešimo Nr. 6872090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

MB "Džiaugsmingos kūrybos akademija", kodas 306481586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11A-28, LT-08347
Pranešimo Nr. 6872091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "SR projektai", kodas 305674828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6872092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Šviesos akademija, kodas 306289835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 32, LT-13108
Pranešimo Nr. 6872093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-04).

- - -

V. Ruginio gamybinė - komercinė firma, kodas 163341934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 29, LT-96116
Pranešimo Nr. 6872094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Partizanų g. 1, Švenčionėliai, savininkų bendrija, kodas 305163584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1, LT-18223
Pranešimo Nr. 6872095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-13).

- - -

Ukmergės "Šilo" progimnazija, kodas 190342531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 45, LT-20145
Pranešimo Nr. 6872096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-27).

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 5, LT-70455
Pranešimo Nr. 6872097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-03).

- - -

UAB "DAIVILVA BALTIC", kodas 300671130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6872098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aktyvi investicija", kodas 304294698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Ambrasų k. 8, LT-71287
Pranešimo Nr. 6872099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Balticventos", kodas 306330698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-36, LT-94262
Pranešimo Nr. 6872100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūra ir žmonės", kodas 306972222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-4, LT-01140
Pranešimo Nr. 6872101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 81

- - -

MB "Unireach nexus", kodas 307107495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6872102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28); Užsienio
asmens pasas (2025-02-28).

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k., Saulėtoji g. 51, LT-17100
Pranešimo Nr. 6872103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "DoBauto", kodas 305558414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-11, LT-06218
Pranešimo Nr. 6872104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Kirvukas", kodas 303134114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 110A, LT-90155
Pranešimo Nr. 6872105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB Agrobaltic žaibas, kodas 305689520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C, LT-82143
Pranešimo Nr. 6872106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 82

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 1, kodas 178316538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 6872107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Baltic Wind Group", kodas 302296501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6872108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pažyma / Pažyma- sutikimas dėl
akc. kapitalo mažinimo (2025-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas
(2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6872109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10, LT-80112
Pranešimo Nr. 6872110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-03).

- - -

MB "Transvena", kodas 232148870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 85A-3, LT-48230
Pranešimo Nr. 6872111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 83

UAB "Ditara", kodas 303150143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 26-1, LT-96120
Pranešimo Nr. 6872112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ The Boosters, kodas 307104606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-42, LT-45258
Pranešimo Nr. 6872113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Againė, kodas 306688802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vieversių g. 8, LT-70177
Pranešimo Nr. 6872114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6872115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Všį Krepšinio Aura, kodas 307044059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-2, LT-49148
Pranešimo Nr. 6872116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Tietoevry Tech Services Lithuania UAB, kodas 306403598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6872117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB Svarbu, kodas 305943328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201N, LT-08311
Pranešimo Nr. 6872118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6872119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

MB "Nanoprodukcija", kodas 304602288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6872120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Akušerio ginekologo konsultacijų kabinetas", kodas 302538367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-24, LT-10300
Pranešimo Nr. 6872121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

MB Skonių gaudyklė, kodas 305704157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 15-60, LT-94207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6872122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

VšĮ Ukrainos širdis, kodas 306721234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Smilgų g. 16, LT-54478
Pranešimo Nr. 6872123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-10 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

UAB "Guris", kodas 302519331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Pietarių k., Beržų 1-oji g. 31, LT-68100
Pranešimo Nr. 6872124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Volas", kodas 303538046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6872125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Tomikana", kodas 304221910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6872126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žvėryno paribys", kodas 301126834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-18, LT-08101
Pranešimo Nr. 6872127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Informacija apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

UAB "AILIDA", kodas 250108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 10A, LT-62413
Pranešimo Nr. 6872128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 191130830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1, LT-90314
Pranešimo Nr. 6872129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo (2025-03-03).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Liekupis", kodas 300500058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skynimų g. 3, LT-37450
Pranešimo Nr. 6872130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Elbalt", kodas 305340892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-12, LT-31230
Pranešimo Nr. 6872131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6872132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

369-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180, LT-50138
Pranešimo Nr. 6872133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Protokolas (2025-02-27).

- - -

UAB "Ardovė", kodas 300971583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paraseinio k., Paraseinio g. 16A, LT-60194
Pranešimo Nr. 6872134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 183119916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 8, LT-20183
Pranešimo Nr. 6872135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-10).

- - -

MB "Narsa engineering", kodas 306184229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-14, LT-05107
Pranešimo Nr. 6872136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

IĮ "J. Matuliauskienės įmonė AVENIU", kodas 148128060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-44, LT-36126
Pranešimo Nr. 6872137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 88

- - -

UAB "Arulis", kodas 301675637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 82, LT-93162
Pranešimo Nr. 6872138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6872139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti UAB "Ocean ride" priklaus. 1700 vnt. akcijų uždraudžiant jomis disponuoti ir
balsuoti akcininkų susirinkimuose; areštuoti Neringai Strazdienei priklaus. 1700 vnt. akcijų uždraudžiant jomis disponuoti
ir ir balsuoti akcininkų susirinkimuose (2025-03-04).

- - -

MB "Kodo klodai", kodas 306656217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 9-17, LT-54368
Pranešimo Nr. 6872140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6872141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

UAB Litivos valda, kodas 306107834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6872142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

O. J. Juzikienės įmonė, kodas 159881426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Neries g. 18, LT-54129
Pranešimo Nr. 6872143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Melkera", kodas 302674730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 2B-10, LT-82435
Pranešimo Nr. 6872144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ Žirgo laimė, kodas 307108437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Sodų g. 50, LT-99345
Pranešimo Nr. 6872145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Drugelio vaikas", kodas 305216574
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6872146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Aplink mėnulį", kodas 307098313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 41A, LT-38127
Pranešimo Nr. 6872147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Vilkaviškio LIONS klubas, kodas 300100676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Mykolo Krupavičiaus g. 15, LT-70111
Pranešimo Nr. 6872148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27).

- - -

Kajeva, MB, kodas 307112179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 28-1, LT-92441
Pranešimo Nr. 6872149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6872150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Svapas", kodas 304746915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-71, LT-02102
Pranešimo Nr. 6872151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilija", kodas 135335269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45, LT-48413
Pranešimo Nr. 6872152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-87, LT-08108
Pranešimo Nr. 6872153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Vilniaus miesto seniūnaičių asociacija, kodas 307104175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47-4, LT-08122
Pranešimo Nr. 6872154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2025-03-04).

- - -

Krepšinio fanų asociacija X SECTOR, kodas 306640782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Keginių k., Kupiškio g. 5, LT-40314
Pranešimo Nr. 6872155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

VšĮ "KK Lobikon", kodas 306245205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Mardosų k., Minijos g. 5, LT-90109
Pranešimo Nr. 6872156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03).

- - -

Warrior Wrapping MB, kodas 305582696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 52-45, LT-05272
Pranešimo Nr. 6872157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB eko 123, kodas 301637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25-4, LT-44142
Pranešimo Nr. 6872158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 92

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Servilis", kodas 304941559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6872159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Sprendimas (2025-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

Cidelo, MB, kodas 307111390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inovacinių šiltnamių ūkis", kodas 301696802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6872161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Vipsteka", kodas 305217943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Biomika", kodas 304910229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Dainavos k., Lauko g. 2, LT-17226
Pranešimo Nr. 6872163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 93

- - -

J. Šulčiaus individuali įmonė, kodas 149957060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 29, LT-62312
Pranešimo Nr. 6872164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas / Sprendimas
pertvarkyti J.Šulčiaus IĮ Į MB Ingma (2025-02-27).

- - -

MB Moxlinčius, kodas 307111999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-933, LT-49282
Pranešimo Nr. 6872165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių rajono Kebonių žemės ūkio bendrovė, kodas 161254886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6872166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-20).

- - -

Žemaitijos šunų mylėtojų klubas "AMICUS CANIS", kodas 306650132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 118, LT-89223
Pranešimo Nr. 6872167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "MegaM LT", kodas 306996102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Artransrema", kodas 304419333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 24-4, LT-99402
Pranešimo Nr. 6872169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Kūrybinis partneris", kodas 304417193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-6, LT-46213
Pranešimo Nr. 6872170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "EIGESA", kodas 125759732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6872171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas 2025-01 (2025-02-28).

- - -

Mažeikiškių krepšinio klubas, kodas 304198949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 76, LT-89219
Pranešimo Nr. 6872172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senjorai", kodas 135035396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290A, LT-49473
Pranešimo Nr. 6872173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

MB "Rybelis", kodas 305209067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7-4, LT-91248
Pranešimo Nr. 6872174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Alstaka", kodas 301532315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6872175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilkas", kodas 135350890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 20-5, LT-48421
Pranešimo Nr. 6872176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-10).

- - -

UAB "DE ELA", kodas 302781091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6872177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Lessma", kodas 306166455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6872178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Doppio coffee", kodas 306649735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 81-2, LT-08464
Pranešimo Nr. 6872179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lipita); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

MB "Grožio panacėja", kodas 306652628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 33-17, LT-48161
Pranešimo Nr. 6872180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Bariūnai renew", kodas 306365126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6872181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Imneks", kodas 306260591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alksnyno g. 21, LT-37452
Pranešimo Nr. 6872182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001224724002 (2025-03-04).

- - -

MB RaiKas, kodas 305579682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 97

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Vybilda, kodas 306324909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 355, LT-54217
Pranešimo Nr. 6872184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Marijampolės "Zonta" klubas, kodas 193510863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Naujoji g. 1, LT-69360
Pranešimo Nr. 6872185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

MB "Lingės", kodas 306662622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-35, LT-48142
Pranešimo Nr. 6872186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Edinas", kodas 303820362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-23, LT-74163
Pranešimo Nr. 6872187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Sporto klubas "Hobis", kodas 183842899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 6872188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28);
Įgaliojimas (2025-02-28).

- - -

MB "KWH autotrade", kodas 304972437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6872189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

S. Shalya IĮ, kodas 303276850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6872190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

MB Mdu bar, kodas 306639246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Volungės g. 9-1, LT-54440
Pranešimo Nr. 6872191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Vokės kalvos", kodas 301762533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 30, LT-02231
Pranešimo Nr. 6872192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Pabradės NT", kodas 306128604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6872193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-03-03).

- - -

MB "Vitema", kodas 304095632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-15, LT-03159
Pranešimo Nr. 6872194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3, LT-49387
Pranešimo Nr. 6872195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB SafeCircuit Solutions, kodas 307111497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6872196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žvejų klubas "Žvynius LT", kodas 306671888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-18, LT-97112
Pranešimo Nr. 6872197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

Naujosios Akmenės miesto ir kaimiškosios seniūnijos žmonių su negalia bendrija, kodas 303277710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-78, LT-85152
Pranešimo Nr. 6872198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

UAB "Saugos darbe sprendimai", kodas 125040434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Daugėdai", kodas 171676188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6872200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27).

- - -

MB "Mano odos istorija", kodas 306210097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 22-2, LT-11330
Pranešimo Nr. 6872201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Brukmeta, kodas 306730009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Vilniaus medija", kodas 303134192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-43, LT-03118
Pranešimo Nr. 6872203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Taikos bendruomeninė organizacija, kodas 305582123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-8, LT-05250
Pranešimo Nr. 6872204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11, LT-45258
Pranešimo Nr. 6872205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-14); Įstatai (2025-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-14); Įgaliojimas (2025-02-14).

- - -

Ekologinis klubas "Švygžda", kodas 160318453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kalkyno g. 14, LT-40112
Pranešimo Nr. 6872206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

Sodininkų bendrija "KORYS", kodas 191491745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 42, LT-08403
Pranešimo Nr. 6872207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Lesort", kodas 307099080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6872208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB Lafetrans, kodas 306245194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-704, LT-09302
Pranešimo Nr. 6872209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Krelis", kodas 306108441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 94-14, LT-36227
Pranešimo Nr. 6872210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Lakinnovations, MB, kodas 306722090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6872211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB "SUPER HOW", kodas 304974769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-111, LT-07130
Pranešimo Nr. 6872212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-03 (2025-03-03).

- - -

UAB "CERBERIS", kodas 147716616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6872213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo pulsas", kodas 306146303
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 46-32, LT-37145
Pranešimo Nr. 6872214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Pamatai Jums", kodas 305133534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6872215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Kelmės rajono smulkiųjų verslininkų asociacija "Verslo Spiečius", kodas 307111344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Bažnyčios g. 19, LT-86136
Pranešimo Nr. 6872216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Keturinis, UAB, kodas 307110000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vilniškių k., Vidaujos g. 18A, LT-74261
Pranešimo Nr. 6872217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Marijampolės krepšinio teisėjų klubas, kodas 193281083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6872218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "GLOBI CAREERS", kodas 306707843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Medžio kvapas, kodas 306356223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6872220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riamona", kodas 149723538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 6872221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-27 (2025-02-28).

- - -

Telcoin Europe UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27); Užsienio asmens pasas (2025-02-27).

- - -

MB "Motus corporis", kodas 305015945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 105

Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-19, LT-00141
Pranešimo Nr. 6872223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Verknės g. 12, LT-59219
Pranešimo Nr. 6872224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "ADI engineering", kodas 306690205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 2-oji g. 3, LT-14305
Pranešimo Nr. 6872225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "SG dujos HOLDING", kodas 304917907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6872226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kooperacijos kolegijos Suaugusiųjų švietimo centras, kodas 111968622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11, LT-09308
Pranešimo Nr. 6872227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Aviacijos komitetas", kodas 300001475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6872228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41A, LT-03227
Pranešimo Nr. 6872229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Deisadora", kodas 302244248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Priekulės g. 24, LT-96363
Pranešimo Nr. 6872230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-27).

- - -

UAB "Elsesta", kodas 307102637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6872231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-26).

- - -

TitanBit UAB, kodas 306117593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6872232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

"Arno vaikystė" paramos ir labdaros fondas, kodas 305734809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 72-27, LT-78267
Pranešimo Nr. 6872233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Medicinos strategija", kodas 300053447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6872234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Calvila", kodas 304159259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6872235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Salsa Kaune", kodas 304612791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6872236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Gama galantė SPA", kodas 304073582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5, LT-77170
Pranešimo Nr. 6872237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 108

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO VALDYMO GRUPĖ", kodas 124827340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6872238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Pura futura, kodas 307008636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6872239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

AG Construction Group, UAB, kodas 306108772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6872240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Klaipėdos medžiotojų ir žvejų klubas "Tauras", kodas 193297116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6872241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-28).

- - -

UAB "Airstiga", kodas 305254094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 73, LT-89453
Pranešimo Nr. 6872242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Auriauto", kodas 305740655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Gustaičių g. 7, LT-69159
Pranešimo Nr. 6872243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

"SCI Health", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6872244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-27).

- - -

Linde Gas UAB, kodas 110178963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 69, LT-08300
Pranešimo Nr. 6872245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmarium", kodas 135094658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83, LT-52308
Pranešimo Nr. 6872246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-26).

- - -

MB "Juniora", kodas 305284002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 110

- - -

MB "Maricor", kodas 306047967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-15, LT-49322
Pranešimo Nr. 6872248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Workmotion Lithuania UAB, kodas 306147597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Sporto ir futbolo klubas "Rotalis", kodas 300125067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "Karon Logistics", kodas 307065815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 8-2, LT-47327
Pranešimo Nr. 6872251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-03).

- - -

RedotX, UAB, kodas 306963458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Santechnikos žiedas, MB, kodas 306623402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6872253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Linkauto MB, kodas 306278956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-8, LT-08433
Pranešimo Nr. 6872254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Pakruojo individualių garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 168088050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6872255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Namų Moldovos ir Valonų gatvėse Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305406545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6872256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-02-28).

- - -

VšĮ Ąžuolo akademija, kodas 304984425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-44, LT-47443
Pranešimo Nr. 6872257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 112

- - -

MB "Fizopro", kodas 305774814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2A-2, LT-42150
Pranešimo Nr. 6872258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Motuspro").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Nuostatai (2025-02-27); Sprendimas
(2025-02-27).

- - -

VšĮ "Kauno modernaus meno fondas", kodas 302953872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 7, LT-46299
Pranešimo Nr. 6872259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Šaulių I kaimo bendruomenė SAULĖTEKIS, kodas 306993259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k., Jaunystės g. 4-2, LT-32402
Pranešimo Nr. 6872260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

MB "AnD apskaita", kodas 306133373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-10, LT-57275
Pranešimo Nr. 6872261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Black in white", kodas 303347977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-22, LT-01123
Pranešimo Nr. 6872262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 113

- - -

UAB "Zofter", kodas 306899849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6872263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

MB Muzika diske, kodas 307093273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Alešiškių I k., Alešiškių g. 7, LT-21241
Pranešimo Nr. 6872264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28);
Sprendimas / MB Muzika diske vienintelio nario sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB "Naujakurio svajonė", kodas 304317104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-4, LT-76239
Pranešimo Nr. 6872265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankaba", kodas 185668714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 46-72, LT-70432
Pranešimo Nr. 6872266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Saugos", kodas 177375398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6872267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB Rijola, kodas 306654807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6872268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB Sorlena, kodas 307096789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6872270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos sprendimas (2025-03-03).

- - -

"ARTŪRO VIETOS SPORTO KLUBAS", kodas 300051250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 9-13, LT-21115
Pranešimo Nr. 6872271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Aromatų studija, kodas 305048678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-26, LT-01134
Pranešimo Nr. 6872272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Eritras", kodas 305262073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 89-2, LT-14196
Pranešimo Nr. 6872273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

SSBALETO STUDIJA, kodas 302431066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-16, LT-49286
Pranešimo Nr. 6872274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "Jokra", kodas 301725531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 27, LT-72211
Pranešimo Nr. 6872275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

707-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 1-56, LT-04332
Pranešimo Nr. 6872276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Kūrybinės dizaino dirbtuvės", kodas 302821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Janonio g. 11A, LT-76206
Pranešimo Nr. 6872277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6872278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Ugintė", kodas 304779573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-72, LT-97141
Pranešimo Nr. 6872279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-28).

- - -

Sekmininkų bažnyčia "Lietuva Kristui", kodas 306984961
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Trilaukio k., Pušų g. 2, LT-70362
Pranešimo Nr. 6872280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

UAB "Avinta", kodas 303442382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6872281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-26 (2025-03-03).

- - -

UAB "Starpartas", kodas 304445659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6872282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2025-02-28).

- - -

MB "Pasiklydę Marse", kodas 306950927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6872283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 117

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "33 LIZDEIKOS", kodas 300541610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-6, LT-10101
Pranešimo Nr. 6872284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 125192627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Plastic Technology", kodas 304112366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6872286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Bamus, kodas 306570088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaltinėnų g. 7, LT-47420
Pranešimo Nr. 6872287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Jaunųjų miško bičiulių klubas "Kadagys", kodas 265250740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 7, LT-67227
Pranešimo Nr. 6872288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; Nevyriausybinė organizacija;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 118

- - -

MB "Egidra", kodas 306734491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "ARX VITRUM", kodas 300544777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 7-13, LT-44279
Pranešimo Nr. 6872290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB StiliusX, kodas 307058913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Vanaginės Sodų 4-oji g. 2B, LT-08469
Pranešimo Nr. 6872291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

Panevėžio stalo teniso federacija, kodas 190854574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 11, LT-35175
Pranešimo Nr. 6872292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy filialas, kodas 301047543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 28B-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6872293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 119

UAB "Kaubrio logistika", kodas 303207480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6872294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-03).

- - -

MB "Damindra", kodas 304619444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 2-1, LT-38365
Pranešimo Nr. 6872295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Futbolo mokykla "Fortūna", kodas 302454200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-9, LT-04344
Pranešimo Nr. 6872296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Tautinių šokių klubas "Rasa", kodas 193261390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 18-18, LT-45273
Pranešimo Nr. 6872297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Elektrolitika", kodas 302940565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6872298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Techma", kodas 305736393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 120

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 35-2, LT-48476
Pranešimo Nr. 6872299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Certo modo, UAB, kodas 306118802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6, LT-92129
Pranešimo Nr. 6872300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB COC Group, kodas 305584455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6872301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB AP PROF, kodas 304251241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6872302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

Metbaltik, UAB, kodas 306711083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 11, LT-38185
Pranešimo Nr. 6872303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Digident", kodas 306324492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 26, LT-00148
Pranešimo Nr. 6872304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB "Vėjuoti sprendimai", kodas 305698793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6872305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Sprendimas (2025-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

UAB "GO apskaita", kodas 305650001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6872306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Linkuvos grūdai", kodas 304240405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38, LT-83111
Pranešimo Nr. 6872307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Pilatesas jėga, kodas 306272309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45G-20, LT-03202
Pranešimo Nr. 6872308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Levioza, kodas 304063047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 122, LT-44187
Pranešimo Nr. 6872309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

V. Kaštelianovo firma "Kirvilė", kodas 154251530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-22, LT-03230
Pranešimo Nr. 6872310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-26).

- - -

Mažoji bendrija "Temidė", kodas 305981656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-22, LT-04321
Pranešimo Nr. 6872311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2025-02-28).

- - -

UAB "NDL Group", kodas 306128433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-36, LT-95229
Pranešimo Nr. 6872312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Baldeko, kodas 306688154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6872313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 302713375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-22, LT-63173
Pranešimo Nr. 6872314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

UAB "Transporto kelias", kodas 302562973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 30A-45, LT-92347
Pranešimo Nr. 6872315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Tauragės Šaulių asociacija, kodas 307110712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 3, LT-72211
Pranešimo Nr. 6872316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-03).

- - -

Stalo teniso klubas "Pirmasis setas", kodas 303547440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-12, LT-74224
Pranešimo Nr. 6872317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000925367010 (2025-03-04).

- - -

UAB "Kadastro sfera", kodas 302958887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6872318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Boulingo zona", kodas 304960285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6872319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Skonio fiesta", kodas 306107745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-60, LT-12118
Pranešimo Nr. 6872320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Mažas draugas", kodas 303468352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vynupės k., Panevėžio aplinkl. 91, LT-35287
Pranešimo Nr. 6872321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "UNTIS", kodas 125420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6872322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB "LiuTech", kodas 307111369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bardžių k., Parko g. 43, LT-75223
Pranešimo Nr. 6872323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Orpoint", kodas 305697894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-33, LT-48397
Pranešimo Nr. 6872324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Kupolė", kodas 133059377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6872325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6872326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Interdalys", kodas 304219432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-35, LT-08208
Pranešimo Nr. 6872327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Romelita", kodas 302685196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6872328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Okmedis", kodas 304960495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Tvenkinio g. 67, LT-76320
Pranešimo Nr. 6872329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-27
(2025-02-28).

- - -

MB "Finansinė išmintis", kodas 305920176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Maišelių k., Širvintų g. 11, LT-19141
Pranešimo Nr. 6872330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Mantvis", kodas 304215754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Kalnelio g. 6, LT-41372
Pranešimo Nr. 6872331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300050561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6872332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Kaunas MM City", kodas 306649660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-27).

- - -

Klaipėdos volvo klubas, kodas 305642061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 25-3, LT-91206
Pranešimo Nr. 6872334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Grunau 30", kodas 305281305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6872335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-04); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-25
(2025-02-25).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Utenos skyrius, kodas 284210070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 17, LT-28141
Pranešimo Nr. 6872336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Domus novella", kodas 111827454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6872337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sodų sodas, kodas 305922323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7, LT-95369
Pranešimo Nr. 6872338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 128

- - -

UAB "Darom LT", kodas 304093866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-1, LT-63347
Pranešimo Nr. 6872339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Betona", kodas 304460230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6872340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija", kodas 134664767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 25, LT-00158
Pranešimo Nr. 6872341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-04).

- - -

UAB "Raudvara", kodas 303382857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 6B, LT-54127
Pranešimo Nr. 6872342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Šilas", kodas 254305840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Virintos g. 9, LT-29234
Pranešimo Nr. 6872343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 129

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užubaliai", kodas 153721710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 6872344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodarka", kodas 305798135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Šešupės g. 21, LT-68461
Pranešimo Nr. 6872345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6872346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-03-03).

- - -

R ir d, MB, kodas 306229788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 4-5, LT-06277
Pranešimo Nr. 6872347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Audronika", kodas 303086178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-156, LT-95121
Pranešimo Nr. 6872348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 130

UAB "Pasagos apskaita", kodas 301723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų Sodų 4-oji g. 1, LT-10243
Pranešimo Nr. 6872349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Užubalių kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Užubalių gojus", kodas 153738574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 6872350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Žemaitijos krašto programinė įranga ir jos priežiūra", kodas 303234196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6872351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

UAB "Gėlių kraitė", kodas 307110826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kranto g. 11, LT-58188
Pranešimo Nr. 6872352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AJ PROPERTIES", kodas 302681162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-34, LT-08337
Pranešimo Nr. 6872353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6872354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Kariniai mokymai", kodas 304556912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-30, LT-11226
Pranešimo Nr. 6872355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

AFL Services UAB, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6872356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Bsa motors", kodas 306971736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6872357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6872358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Marijonų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248461240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 47, LT-35120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6872359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

P. Patalausko radijotechninių paslaugų įmonė, kodas 183665114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4-24, LT-28153
Pranešimo Nr. 6872360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-27).

- - -

CE Solar Kruonis UAB, kodas 305736315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Miesto Kolonijos k., Leipalingio g. 4, LT-67228
Pranešimo Nr. 6872361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Gigaparkas); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2025-03-03).

- - -

MB "Irkluojam", kodas 305567993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6872362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "ŽINIŲ ERA", kodas 302830236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6872363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB Letspadel, kodas 306705657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-37, LT-09306
Pranešimo Nr. 6872364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-25).

- - -

MB NF CAR LOGISTIC, kodas 306287827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6872365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Stūmoklis); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Nuostatai (2025-02-27); Sprendimas
(2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2025-02-27).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos rinktinių vadų klubas, kodas 301806766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6872366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Tabariškių kaimo bendruomenės centras "Tabariškės kaip nutapytos", kodas 302309176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Merkio g. 8, LT-17283
Pranešimo Nr. 6872367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

Lino Volungevičiaus VšĮ, kodas 305389722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-24, LT-51314
Pranešimo Nr. 6872368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoforumo servisas", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6872369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS"); veiklos rūšys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04).

- - -

UAB "ADMERA", kodas 300105463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Grikienių g. 32, LT-14202
Pranešimo Nr. 6872370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "RSPV", kodas 302493388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-1, LT-09100
Pranešimo Nr. 6872371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

120-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125114817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-83, LT-06129
Pranešimo Nr. 6872372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "RR servisas", kodas 306185313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-34, LT-06293
Pranešimo Nr. 6872373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadija", kodas 233483850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Tegava, kodas 306928336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6872375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001279146001 (2025-03-04).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas Radvis, kodas 305893124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 4-20, LT-82175
Pranešimo Nr. 6872376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB "Fotografas Lukas", kodas 305477026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 68E K7-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6872377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

MB Experol, kodas 306097856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 8-36, LT-06294
Pranešimo Nr. 6872378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Artmedika", kodas 304401883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-34, LT-48147
Pranešimo Nr. 6872379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Brolsta", kodas 301696631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 3-1, LT-10243
Pranešimo Nr. 6872380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 43, LT-08350
Pranešimo Nr. 6872381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Daniel plus, UAB, kodas 302996350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Alksniupių pagrindinės mokyklos bendruomenės klubas "Alksniai", kodas 302896019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22, LT-82494
Pranešimo Nr. 6872383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

"Varnės" medžiotojų klubas, kodas 172783517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Stungurių k. 19, LT-60341
Pranešimo Nr. 6872384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Mano šviesa", kodas 303157928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 21B, LT-14181
Pranešimo Nr. 6872385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Savininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB Robomeka, kodas 306651309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-48, LT-48127
Pranešimo Nr. 6872386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-28).

- - -

UAB "WIND SOLUTIONS", kodas 306389604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 4-9, LT-71122
Pranešimo Nr. 6872387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Rūdiškių daugiabučių gyvenamųjų namų bendrija "AUŠRA", kodas 181612173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 40, LT-21172
Pranešimo Nr. 6872388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. 65, savininkų bendrija, kodas 300040407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-58, LT-05123
Pranešimo Nr. 6872389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilšanstos ranga", kodas 126331193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-21, LT-03115
Pranešimo Nr. 6872390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

MB Donatos gėlės, kodas 305553417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Alyvų g. 3-6, LT-86236
Pranešimo Nr. 6872391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Robverta", kodas 304692385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 2A, LT-14266
Pranešimo Nr. 6872392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rūšna", kodas 300113047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kanyzelio k., J. Basanavičiaus g. 53, LT-98101
Pranešimo Nr. 6872393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Monitoringas ir ko", kodas 307111682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6872394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS CENTRAS, kodas 125607735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B, LT-03111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6872395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Sugintų ruoša", kodas 302548888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6872396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radvilėnų 5", kodas 300591392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-54, LT-50264
Pranešimo Nr. 6872397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Visagino sentikių religinė bendruomenė, kodas 300549703
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 29-5, LT-31221
Pranešimo Nr. 6872398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Paslaugos gamtai", kodas 304028046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6872399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Invora, kodas 306171580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-37, LT-95205
Pranešimo Nr. 6872400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 140

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto Didžiojo g. 72", kodas 168080541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 72, LT-83159
Pranešimo Nr. 6872401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Baltic Industrial Contractors", kodas 305593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 19, LT-91285
Pranešimo Nr. 6872402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Pastatų energija", kodas 304912194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-40, LT-09126
Pranešimo Nr. 6872403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "VANETAS", kodas 302818052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 50, LT-75322
Pranešimo Nr. 6872404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

Varėnos r. "Merkio" gimnazija, kodas 306981303
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k., Mokyklos g. 2, LT-65443
Pranešimo Nr. 6872405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 141

UAB "Farta", kodas 307014379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6872406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Akcininkų sprendimas (2025-02-27).

- - -

Klaipėdos triatlono klubas VšĮ, kodas 306193203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-94, LT-94284
Pranešimo Nr. 6872407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

Asociacija "Nedzingės kaimo bendruomenė", kodas 301551618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 13, LT-65385
Pranešimo Nr. 6872408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB MILGARD CAPITAL, kodas 307010384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Akcininkų
sprendimas (2025-02-27).

- - -

MB "Kokybės sprendimai", kodas 304858622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kikilių g. 6-2, LT-06292
Pranešimo Nr. 6872410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

Mėgėjiškos ir sportinės žūklės klubas "Spengla", kodas 307105430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 45-1, LT-06241
Pranešimo Nr. 6872411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Desmo Club LT, kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 129-70, LT-06307
Pranešimo Nr. 6872412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Trusted, MB, kodas 306362265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-93, LT-09112
Pranešimo Nr. 6872413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Kapinių valdymo sprendimai", kodas 304241197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8, LT-44136
Pranešimo Nr. 6872414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Azuka MB, kodas 306075607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 20-2, LT-08426
Pranešimo Nr. 6872415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB Juoda lab, kodas 305648096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-84, LT-06277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6872416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Naujas įrašas", kodas 306060726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-1, LT-45252
Pranešimo Nr. 6872417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VIETOS VEIKLOS BENDRUOMENĖ "Vardan SALININKŲ", kodas 306555182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 2, LT-02210
Pranešimo Nr. 6872418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

Vyčio Vegio įmonė, kodas 159931480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Neries g. 14, LT-54130
Pranešimo Nr. 6872419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Liepų g. 1, LT-59304
Pranešimo Nr. 6872420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-04).

- - -

UAB "SORA LT", kodas 302650067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 29, LT-57110
Pranešimo Nr. 6872421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

Innospike, UAB, kodas 300597349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-33, LT-10201
Pranešimo Nr. 6872422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JULTOMA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB "Statana", kodas 305757423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6872423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "L.I.T. My-Way", kodas 302329556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-301, LT-07100
Pranešimo Nr. 6872424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Esamuoju laiku, kodas 306630966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 20-25, LT-45396
Pranešimo Nr. 6872425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 145

UAB "Kaje kepyklėlė", kodas 307110947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 15-2, LT-70416
Pranešimo Nr. 6872426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Daermax investments", kodas 305604566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6872427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-27 (2025-02-28).

- - -

MB "Dabita design", kodas 305562576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-68, LT-94209
Pranešimo Nr. 6872428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Lietuvos bridžo asociacija, kodas 306671817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6872429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Moto alėja, MB, kodas 306707715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Liepų g. 10-6, LT-59403
Pranešimo Nr. 6872430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Marigna", kodas 306428110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-41, LT-66265
Pranešimo Nr. 6872431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Nt kitaip", kodas 305974793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smilgų g. 4, LT-96163
Pranešimo Nr. 6872432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Bebirvytis", kodas 258174580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai
Pranešimo Nr. 6872433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Žvejų klubas "Fishing Fanatics", kodas 305652618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6872434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB Telšių odontologijos namai, kodas 304606023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-1, LT-87341
Pranešimo Nr. 6872435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Sporto klubas "Vikrusis Feniksas", kodas 302854365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-6, LT-89218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6872436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Raktelis" profesinė sąjunga, kodas 305025882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6872437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto ir komiteto
pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, komiteto ir
komiteto pirmininko išrinkimo (2025-02-25).

- - -

UAB "Portus Port Service", kodas 305938644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6872438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11, LT-10102
Pranešimo Nr. 6872439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-27).

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Karaliaus Mindaugo husarų batalionas, kodas
188745176
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuosčio k. 2, LT-38177
Pranešimo Nr. 6872440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-13);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2025-02-13); Įgaliojimas (2025-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 148

VšĮ Pandazija, kodas 305447969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6872441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Sostinės šaudymo sporto sąjunga, kodas 303481378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39A-4, LT-08437
Pranešimo Nr. 6872442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Proffi", kodas 305048621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11B-7, LT-92130
Pranešimo Nr. 6872443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Eleven TM, kodas 306656288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB Sakauskas transport, kodas 302694971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 37, LT-58192
Pranešimo Nr. 6872445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tufta"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Grantana", kodas 304837724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino skg. 36, LT-96101
Pranešimo Nr. 6872446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Vilniaus auto-moto klubas", kodas 302912950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6872447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "ANKAMEGA", kodas 305575068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 1A, LT-37175
Pranešimo Nr. 6872448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Juvitura", kodas 303225418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6872449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "MAISTERA", kodas 302440453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6872450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB Winning Pro, kodas 306504106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6872451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5, LT-91273
Pranešimo Nr. 6872452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Bycar, kodas 307106030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos g. 136, LT-89252
Pranešimo Nr. 6872453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Getita", kodas 304584737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 10-oji g. 30, LT-10150
Pranešimo Nr. 6872454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB Delreta, kodas 307029801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Lekiam", kodas 303199852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 8-16, LT-92114
Pranešimo Nr. 6872456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB DS1 Service, kodas 306680894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-701, LT-03212
Pranešimo Nr. 6872457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB "Reklamos planas", kodas 305011929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-17, LT-06100
Pranešimo Nr. 6872458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Aukso krantas", kodas 304472688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6872459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB Videtra, kodas 306041708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6872460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Spausdinimo sprendimai", kodas 305261402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Briedžių g. 6, LT-64469
Pranešimo Nr. 6872461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Dzin tas pavadinimas", kodas 304815884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėgrąžų tak. 28, LT-00143
Pranešimo Nr. 6872462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Špituolė", kodas 191549547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-3, LT-98123
Pranešimo Nr. 6872463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "KURIER WILENSKI", kodas 300073186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6872464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "SERENTA", kodas 302938436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Užbradumės k., Sodžiaus g. 13, LT-90444
Pranešimo Nr. 6872465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2025-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 184209868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 34, LT-28231
Pranešimo Nr. 6872466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-05).

- - -

UAB "Vakaro alėja", kodas 305740737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A, LT-56335
Pranešimo Nr. 6872467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

MB "Artestetika", kodas 304832200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-40, LT-03157
Pranešimo Nr. 6872468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Rytuva", kodas 147040294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 4-2, LT-35147
Pranešimo Nr. 6872469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Finalsos projektai", kodas 304928330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6872470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "SIDO TRANS", kodas 302428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 19, LT-57174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6872471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Aurimed", kodas 306273293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 23-1, LT-76350
Pranešimo Nr. 6872472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Pirmas kodas", kodas 306129624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-19, LT-50423
Pranešimo Nr. 6872473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Rolada LT", kodas 302324235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-9, LT-44287
Pranešimo Nr. 6872474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

UAB "J&Vortex", kodas 302486365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6872475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Buso bus, kodas 305719465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 155

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6872476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-27 (2025-03-04).

- - -

Automobilių sporto klubas "Tornada", kodas 302426247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Žemaičių g. 49, LT-90303
Pranešimo Nr. 6872477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Kairių dalys", kodas 306321724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 5, LT-80114
Pranešimo Nr. 6872478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kairių dalys"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-28).

- - -

MB "Palongė", kodas 305745563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šarūno g. 6, LT-00168
Pranešimo Nr. 6872479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "CARGO1", kodas 300644254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 3, LT-72372
Pranešimo Nr. 6872480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Nuoma 77, kodas 305475324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6872481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Kenhara", kodas 305189294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2, LT-92260
Pranešimo Nr. 6872482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Lurgusta", kodas 306816846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 9, LT-76244
Pranešimo Nr. 6872483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Vydenių kaimo bendruomenė, kodas 300591613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 12, LT-65230
Pranešimo Nr. 6872484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Renginių komanda, kodas 306242586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21, LT-30202
Pranešimo Nr. 6872485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGERA", kodas 121506443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6872486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6872487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S. Damalakienės odontologijos klinika, kodas 302533936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-18, LT-49332
Pranešimo Nr. 6872488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB Avurena, kodas 307110057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6872489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Žūklės klubas "Dainava", kodas 306404159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sodžiaus g. 10-15, LT-62446
Pranešimo Nr. 6872490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB Švarus plotas, kodas 305941206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 16, LT-47119
Pranešimo Nr. 6872491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Švarus plotas); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Sprendimas /
Dėl bendrijos pertvarkymo į UAB, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Geoterminis šildymas ir vandens gręžiniai", kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6872492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

MB "Viki Miki", kodas 306080344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 10-22, LT-68117
Pranešimo Nr. 6872493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "DB&Team", kodas 306979537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "MetCom Baltics", kodas 306707341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 48, LT-91276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6872495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Dmitrijo Romancovo labdaros ir paramos fondas, kodas 306127477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-24, LT-31224
Pranešimo Nr. 6872496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

"Baldai LARA" UAB, kodas 304632210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Sporto g. 1, LT-32306
Pranešimo Nr. 6872497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Finensa", kodas 304896637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29, LT-11210
Pranešimo Nr. 6872498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB Kęstučio Šerpensko firma, kodas 134732168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 19-2, LT-51379
Pranešimo Nr. 6872499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Šerpensko firma); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-03); Įgaliojimas
(2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 160

- - -

UAB "Via LT", kodas 303106517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6872500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Agrovera", kodas 302695322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asavos g. 5, LT-02203
Pranešimo Nr. 6872501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "MG auto", kodas 305831521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-11, LT-37354
Pranešimo Nr. 6872502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

DNSB "Šiluvos svaja", kodas 301150803
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Bukoto g. 10, LT-60432
Pranešimo Nr. 6872503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Burbi, kodas 306186881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116, LT-49485
Pranešimo Nr. 6872504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 161

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kongas", kodas 302420415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 15-28, LT-70372
Pranešimo Nr. 6872505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 152783680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15B, LT-93127
Pranešimo Nr. 6872506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Vegaturas", kodas 122044897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-11, LT-08431
Pranešimo Nr. 6872507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Biomimetika, kodas 305580528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-3, LT-01128
Pranešimo Nr. 6872508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Art Dentistry"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Žara", kodas 162941310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Aušros g. 11, LT-86113
Pranešimo Nr. 6872509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 162

MB "Anrova", kodas 304119019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6872510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ Gimnastikos klubas "Giedra", kodas 305779804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Aleksoto g. 24, LT-59291
Pranešimo Nr. 6872511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Aromeli, MB, kodas 306381194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-220, LT-03111
Pranešimo Nr. 6872512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "RB consult", kodas 304636949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-21, LT-01209
Pranešimo Nr. 6872513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Baltic Communication Group", kodas 300570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4, LT-12128
Pranešimo Nr. 6872514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 163

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 53, LT-10100
Pranešimo Nr. 6872515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODEMAS", kodas 124280832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-7, LT-08112
Pranešimo Nr. 6872516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Persus", kodas 305204180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-8A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6872517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB CADUTIS, kodas 305566133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 4A-3, LT-48325
Pranešimo Nr. 6872518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Unbound technologies UAB, kodas 306997040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-21, LT-08101
Pranešimo Nr. 6872519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 164

- - -

MB Digital promote, kodas 306323223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 26-1, LT-44169
Pranešimo Nr. 6872520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Sostinės klinika, kodas 306804491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-45, LT-11341
Pranešimo Nr. 6872521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Rimti veidai", kodas 303561899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-48, LT-78296
Pranešimo Nr. 6872522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "DENTIVA", kodas 124672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6872523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Bright humanity, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6872524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 165

- - -

UAB Krinvesta, kodas 306166423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-28, LT-47185
Pranešimo Nr. 6872525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Laikas kartu", kodas 304941776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 55-6, LT-07118
Pranešimo Nr. 6872526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Kosa shop", kodas 305812357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-5, LT-06103
Pranešimo Nr. 6872527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Elementaru", kodas 304436197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10I, LT-46387
Pranešimo Nr. 6872528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6872529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04);
Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 166

UAB "JWeb", kodas 306166619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6872530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB "Ritika", kodas 302426674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 16E, LT-92347
Pranešimo Nr. 6872531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Transkelias", kodas 306982832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6872532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6872533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Luna Albus", kodas 305467690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Murliškių k. 4, LT-32404
Pranešimo Nr. 6872534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-03).

- - -

MB LANIRA, kodas 306962790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-56, LT-11221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6872535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Preka", kodas 304822494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Alyvų g. 6, LT-99285
Pranešimo Nr. 6872536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-03-04 iki 2025-03-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Sėkmingas rizikos valdymas, kodas 306061041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-173, LT-09319
Pranešimo Nr. 6872537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Žiedelio didmena", kodas 304424857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6872538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

UAB "Nidos laivas", kodas 301601619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-4, LT-93121
Pranešimo Nr. 6872539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Antano Gudaičio kūrybos fondas", kodas 306346720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 168

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6872540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų būrelis "Medelynas", kodas 191458058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6872541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Agranta", kodas 303520393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Statkuškės k., Sodo g. 1, LT-18226
Pranešimo Nr. 6872542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "METALO SPRENDIMAI", kodas 300669503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-32, LT-09229
Pranešimo Nr. 6872543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Miliukščio studija, UAB, kodas 303356773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 65, LT-44183
Pranešimo Nr. 6872544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, kodas 190429413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 169

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68, LT-35158
Pranešimo Nr. 6872545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Sigrupė", kodas 304835666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-37, LT-97145
Pranešimo Nr. 6872546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Dalininkų sprendimas (2025-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB Relevant agency, kodas 304254419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6872547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-03).

- - -

VšĮ UNITED KAUNAS, kodas 306839834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6872548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "RA PROFIT", kodas 126272656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6872549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-04).

- - -

VšĮ Drąsus rytojus, kodas 302656554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6, LT-00131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6872550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Rimavičius).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Savininko
sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Tytinas", kodas 133768439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29-32, LT-49467
Pranešimo Nr. 6872551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-02-24).

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-46, LT-93173
Pranešimo Nr. 6872552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-04).

- - -

Druskininkų medžiotojų klubas "Giraitė", kodas 193162410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3, LT-66120
Pranešimo Nr. 6872553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Dolanga", kodas 305762139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 17, LT-55486
Pranešimo Nr. 6872554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 171

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Lietuvos alpinizmo asociacija, kodas 123908362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-38, LT-06142
Pranešimo Nr. 6872555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Protokolas / Lietuvos alpinizmo
asociacijos 2024-12-20 prezidiumo protokolas, kuriuo buvo išrinktas naujas asociacijos prezidentas. (2025-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Lietuvos alpinizmo asociacijos visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas (2025-02-26).

- - -

Nevierių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305194409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23, LT-42164
Pranešimo Nr. 6872556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 283203660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "L24plius", kodas 303051088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Medžio ir metalo dirbiniai", kodas 304164181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 33, LT-66371
Pranešimo Nr. 6872559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 172

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Statarma", kodas 304986586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 5, LT-10230
Pranešimo Nr. 6872560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

MB Marela, kodas 307094044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-15, LT-92118
Pranešimo Nr. 6872561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Miesto vėjai", kodas 303464382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-21, LT-47185
Pranešimo Nr. 6872562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Dominus In", kodas 302318271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-84, LT-09126
Pranešimo Nr. 6872563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

559-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 16A, LT-04347
Pranešimo Nr. 6872564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

UAB "Rytų technologiniai sprendimai", kodas 304055506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-7, LT-01209
Pranešimo Nr. 6872565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Egodontas", kodas 300099590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 66-4, LT-10317
Pranešimo Nr. 6872566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Evernord Marbella I", kodas 306737352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-98, LT-09319
Pranešimo Nr. 6872567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-30 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Fast trip, kodas 306092720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Šalčios g. 5, LT-17146
Pranešimo Nr. 6872568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Gama Galant", kodas 302649766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5, LT-77170
Pranešimo Nr. 6872569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Viksnežka", kodas 303391315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-37, LT-08446
Pranešimo Nr. 6872570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

VšĮ Tarptautinis tobulinimosi institutas, kodas 304880946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 28-26, LT-08335
Pranešimo Nr. 6872571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Second lane, kodas 306280213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Černobylio g. 39A, LT-02237
Pranešimo Nr. 6872572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

849-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-19, LT-03138
Pranešimo Nr. 6872573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 52 savininkų bendrija, kodas 145813130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52, LT-78174
Pranešimo Nr. 6872574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 175

- - -

TwentyWAN MB, kodas 307091571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6872575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

UAB "LLVI Invest", kodas 302248289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6872576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo (2025-03-03).

- - -

MB Darbo imperija, kodas 306138356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-64, LT-35242
Pranešimo Nr. 6872577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

381-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6872578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

A. Skladaičio įmonė "Jusmildė", kodas 135535921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9C-21, LT-51280
Pranešimo Nr. 6872579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

UAB "Domus patria", kodas 302296106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-64, LT-09112
Pranešimo Nr. 6872580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04).

- - -

VšĮ Vilniaus aktualios muzikos festivaliai, kodas 306628940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

VšĮ "Esenku", kodas 307056168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 66-24, LT-78341
Pranešimo Nr. 6872582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152834737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 8, LT-59206
Pranešimo Nr. 6872583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-03).

- - -

UAB "STATVISTA", kodas 300012685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 12, LT-55198
Pranešimo Nr. 6872584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Kompleksinės apsaugos sistemos", kodas 300006006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-101, LT-50384
Pranešimo Nr. 6872585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-01 (2025-03-04).

- - -

Asociacija žvejų klubas "Žemaitis", kodas 304829485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 5-57, LT-89138
Pranešimo Nr. 6872586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Saugos guru, kodas 306982946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-29, LT-93191
Pranešimo Nr. 6872587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Ecogrow, UAB, kodas 307082501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6872588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Rafima", kodas 307109197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6872589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities biomedicinos fondas, kodas 305959325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6872590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos sprendimas (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 178

- - -

UAB "Dancer Mobility", kodas 305532387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6872591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-04).

- - -

UAB UBUD SPA, kodas 306364693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6872592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Golden Larch Capital UAB, kodas 306626708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6872593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "HATORA", kodas 300592882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Savininko
sprendimas (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio namo Džiaugsmo g. 13 butų savininkų bendrija, kodas 301881758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 13-2, LT-11306
Pranešimo Nr. 6872595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 179

- - -

Lietuvos agronomų sąjunga, kodas 191954524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6872596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB Keep evolvin, kodas 306651832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6872597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MDAspect UAB, kodas 305964219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 33, LT-99267
Pranešimo Nr. 6872598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB Egoforma, kodas 306036369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6872599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27).

- - -

UAB "Aistis ir Ko", kodas 149507437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16, LT-62141
Pranešimo Nr. 6872600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Konstrima, kodas 306774735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 180

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Svajonių g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6872601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Asociacija "Triobiškių bendruomenė", kodas 300053543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 42B, LT-68116
Pranešimo Nr. 6872602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2025-02-27).

- - -

Ia international MB, kodas 306696158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulės g. 2, LT-62251
Pranešimo Nr. 6872603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Dantų gaminimo ekspertai", kodas 304624377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-34, LT-02182
Pranešimo Nr. 6872604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Profesinio meistriškumo akademija", kodas 303557000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Gelžkeliuko g. 26, LT-53369
Pranešimo Nr. 6872605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedimino g. 28, Kaunas, savininkų bendrija, kodas 304388101
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1, LT-44319
Pranešimo Nr. 6872606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Secure Lithuania", kodas 302807383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6872607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

F. Vaitkaus g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3, LT-37362
Pranešimo Nr. 6872608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2025-02-27).

- - -

Ramūno Paškevičiaus prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151308143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 98-19, LT-68195
Pranešimo Nr. 6872609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Savininko sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB "Datrans", kodas 305500400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-230, LT-04302
Pranešimo Nr. 6872610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01); Sprendimas (2025-03-01).

- - -

Sportinės žūklės klubas "SŽK TINCA", kodas 302618183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Kalnelių g. 13, LT-38241
Pranešimo Nr. 6872611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 182

- - -

UAB "Longo LT", kodas 304837699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-04).

- - -

UAB "Golderna", kodas 307112250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6872613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Canticum", kodas 302860934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 48E, LT-71129
Pranešimo Nr. 6872614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Istorinio paveldo puoselėjimo asociacija, kodas 302464116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6872615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Cryo bay MB, kodas 307034684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11, LT-53478
Pranešimo Nr. 6872616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Sprendimas
(2025-03-03).

- - -

MB Gintės ortodontija, kodas 306171235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 52-11, LT-44183
Pranešimo Nr. 6872617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Dirbtinio intelekto procesai", kodas 306409601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6872618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Baltų burės", kodas 304523691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6872619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Pamario investicijos", kodas 306725236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 8-14, LT-00205
Pranešimo Nr. 6872620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-16 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Sangaiva, kodas 305905434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6872621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Eibučiai", kodas 153255045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 184

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g.
Pranešimo Nr. 6872622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvieji akmenėliai", kodas 135273045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6872623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Praktiški baldai", kodas 303372464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 6A-2, LT-54310
Pranešimo Nr. 6872624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Metalhausas", kodas 304785989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-203, LT-51158
Pranešimo Nr. 6872625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektronas", kodas 155954599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-64, LT-31232
Pranešimo Nr. 6872626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Power2Brands, kodas 307027309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6872627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Baltapps, kodas 306179125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 1C, LT-45393
Pranešimo Nr. 6872628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

VšĮ Šeiko šokio teatras, kodas 302897135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 12-13, LT-93102
Pranešimo Nr. 6872629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Garliavos apylinkių "Sąnašos" bendruomenė, kodas 304169310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Teleičių g. 4, LT-53273
Pranešimo Nr. 6872630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Neformali dviračių mėgėjų asociacija, kodas 303429584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6872631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

UAB "Novus LT", kodas 304166937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kooperatyvo g. 17, LT-13263
Pranešimo Nr. 6872632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

Vilkaviškio sportinės žūklės klubas, kodas 185488463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6872633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB Domestata, kodas 306069127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 13A K11-168, LT-96131
Pranešimo Nr. 6872634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6872635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "ETAPAS Industry", kodas 301864837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6872636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Asociacija Labanoro gidas, kodas 305672154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Žvaigždžiakalnio k. 3, LT-33350
Pranešimo Nr. 6872637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Stalsera", kodas 305561047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Laukų g. 15, LT-96225
Pranešimo Nr. 6872638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Jumikon", kodas 305669681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-8, LT-05209
Pranešimo Nr. 6872639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Beltes, kodas 306902836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6872640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

BFIII Šiauliai, UAB, kodas 304515552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72, LT-46352
Pranešimo Nr. 6872641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilpreka", kodas 159935354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Pocket GT, kodas 306619457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 84, LT-62146
Pranešimo Nr. 6872643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-26);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-26).

- - -

MB Sutvarkom, kodas 306989200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Silniškių k., Mėtų g. 2, LT-18168
Pranešimo Nr. 6872644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Nuostatai (2025-02-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas priimti naują narį Imantą Kovalevskį (2025-02-27); Pranešimas / Prašymas
prisijungti prie mažosios bendrijos (2025-02-27).

- - -

VšĮ "Švęsk šventes", kodas 303332701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A, LT-92211
Pranešimo Nr. 6872645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-5", kodas 302492749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Naujakurių g. 38, LT-67173
Pranešimo Nr. 6872646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorto gama", kodas 123434035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6872647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 189

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUTVILMA", kodas 301060747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Juozo Kasperavičiaus g. 16, LT-72175
Pranešimo Nr. 6872648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Mejonas", kodas 305830088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-1, LT-04105
Pranešimo Nr. 6872649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Logensa", kodas 307063611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6872650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

MB "Vilsta", kodas 306160705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Serbentų g. 43, LT-86112
Pranešimo Nr. 6872651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Meškuičių medžiotojų būrelis, kodas 191532989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Taurakių k. 2, LT-81423
Pranešimo Nr. 6872652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 190

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6872653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo
(2025-02-27); Įgaliojimas (2025-02-27); Užsienio asmens pasas (2025-02-27).

- - -

MB "Dolus", kodas 306540084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6872654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Sprendimas (2025-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

VšĮ Devyni Gyvenimai, kodas 307068124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-41, LT-50460
Pranešimo Nr. 6872655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Gyvūnų globa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Savininko
sprendimas (2025-03-04).

- - -

"NAUJASIS DŽIUGAS", VšĮ, kodas 304185656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Panevėžio aplinkl. 60, LT-38366
Pranešimo Nr. 6872656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "MD Kėbulai", kodas 307105455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17B-11, LT-25110
Pranešimo Nr. 6872657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

MB Valmilė, kodas 305575919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-30, LT-68275
Pranešimo Nr. 6872658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Pakspotas", kodas 302520230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13A-1, LT-08407
Pranešimo Nr. 6872659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9-1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6872660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2025-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso
vykdymo ne teismo tvarka (2025-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Protokolo priedai (2025-02-28); Įgaliojimas
(2025-02-28).

- - -

MB "MODA MUSE LT", kodas 307106048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6872661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27); Užsienio
asmens pasas (2025-02-27).

- - -

MB "Sofija LT", kodas 304779648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kampo g. 2, LT-21421
Pranešimo Nr. 6872662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 192

Sporto klubas "FERIMSTA", kodas 302851433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6872663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajalita", kodas 159926914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Neries g. 16-2, LT-54129
Pranešimo Nr. 6872664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sveikas augintinis", kodas 302547423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliauka, Vytauto g. 13, LT-69117
Pranešimo Nr. 6872665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6872666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Eko Troba", kodas 303169236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Saušilio k.
Pranešimo Nr. 6872667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

Futbolo klubas "Viltis", kodas 301675434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-5, LT-09118
Pranešimo Nr. 6872668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Čigono daržas, kodas 305943367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4, LT-74306
Pranešimo Nr. 6872669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB Distriwood, kodas 307102562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6872670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Sporto klubas "Lapės Tinklinis", kodas 306465308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 48-12, LT-78171
Pranešimo Nr. 6872671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB Cargo trade group, kodas 306681156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6872672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Arijaus Venckūno paramos fondas, kodas 305420420
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 7, LT-53267
Pranešimo Nr. 6872673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Raimondo Palubeckio projektavimo įmonė, kodas 121510146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 1-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6872674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Savininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Musninkų kaimo bendruomenė, kodas 178322772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6872675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "Sava linija", kodas 304128897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-30, LT-09218
Pranešimo Nr. 6872676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6872677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Akcininkų
sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB Finsolution, kodas 305644945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 44, LT-55169
Pranešimo Nr. 6872678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 195

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Asociacija sporto ir kultūros klubas "SKK Oniksas", kodas 302337834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-21, LT-03110
Pranešimo Nr. 6872679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Eismo KRYPTIS, kodas 306998249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-29, LT-12133
Pranešimo Nr. 6872680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Sosdenta", kodas 304078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-184, LT-09133
Pranešimo Nr. 6872681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "RECap LT", kodas 306436317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6872682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS", kodas 165387115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 62A, LT-40113
Pranešimo Nr. 6872683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugora", kodas 144771155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 99, LT-77166
Pranešimo Nr. 6872684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Mokymų klubo projektai", kodas 302704180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6872685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biosistemos", kodas 166103653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6872686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB "Ryterna modul", kodas 302929565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 45, LT-47480
Pranešimo Nr. 6872687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-20); Įgaliojimas
(2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo "Liaudies 15" savininkų bendrija, kodas 302627944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 15-19, LT-57412
Pranešimo Nr. 6872688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 197

- - -

UAB SM Pocket, kodas 306436185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6872689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Laisera", kodas 304223459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 120-11, LT-37364
Pranešimo Nr. 6872690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Atoys", kodas 307106190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6872691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "A kokybė", kodas 305922558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-35, LT-04126
Pranešimo Nr. 6872692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Giterma", kodas 306628207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Neries g. 18, LT-54129
Pranešimo Nr. 6872693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "V. B. odontologijos kabinetas", kodas 144984089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-1, LT-77162
Pranešimo Nr. 6872694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MGTR projektai, MB, kodas 306602600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6872695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-03-04).

- - -

UAB "Incentras", kodas 305306121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6872696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB "Arstogis", kodas 306661730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Broniaus Laurinavičiaus g. 39, LT-18220
Pranešimo Nr. 6872697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Remveža", kodas 307032854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 1, LT-39447
Pranešimo Nr. 6872698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001303834001 (2025-03-04).

- - -

Žaliakalnio bendruomenės centras "Spindulys", kodas 302621350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudonikių g. 1A, LT-50108
Pranešimo Nr. 6872699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

MB Gerarda, kodas 306352239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-47, LT-04126
Pranešimo Nr. 6872700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-27).

- - -

Kėdainių krašto bitininkų asociacija, kodas 306722247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 2, LT-58138
Pranešimo Nr. 6872701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-11 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

Nordic Corporate Solutions, UAB, kodas 304824748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6872702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

Kaimų bendruomenė "Biliūnai", kodas 300658364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 200

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Biliūnų k. 3, LT-60310
Pranešimo Nr. 6872703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

PaymentHouse, UAB, kodas 307049106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Vežu žvyrą", kodas 304218907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-96, LT-50395
Pranešimo Nr. 6872705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vežu žvyrą"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-26); Įstatai (2025-02-26).

- - -

Donbelita UAB, kodas 306147444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-7B, LT-93102
Pranešimo Nr. 6872706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-04).

- - -

VšĮ Aktyvių šeimų klubas, kodas 304817935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Toliotų k., Pašalpės g. 12, LT-96303
Pranešimo Nr. 6872707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 201

Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla, kodas 190820942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51, LT-71400
Pranešimo Nr. 6872708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-02-27); Reorganizavimo sąlygų
aprašas (2025-02-27).

- - -

UAB Delorus, kodas 306120632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48, LT-68110
Pranešimo Nr. 6872709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTILORA", kodas 125855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-4, LT-07103
Pranešimo Nr. 6872710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

UAB Planktonas, kodas 307023517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6872711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "OPTIMA13 PICA", kodas 300582742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43, LT-20118
Pranešimo Nr. 6872712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

UAB Instoka, kodas 305729477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 202

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6872713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

DNSB "Smėlio g. 8", kodas 302740493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-38, LT-10324
Pranešimo Nr. 6872714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Protokolas / Balsų skaičiavimo komisijos protokolas dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Viabalance", kodas 306092236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25, LT-03105
Pranešimo Nr. 6872715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Šalčininkų rajono karatė klubas "Almida", kodas 175024482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 17-4, LT-17169
Pranešimo Nr. 6872716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Daivyba", kodas 305041438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12B, LT-77115
Pranešimo Nr. 6872717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 203

- - -

UPE Real Estate UAB, kodas 305453922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6872718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Automomenta", kodas 304767083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 49-17, LT-37135
Pranešimo Nr. 6872719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB "Salanvita", kodas 306974255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Mdkrova, kodas 306708030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-26, LT-78167
Pranešimo Nr. 6872721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų studija, kodas 302701437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-12, LT-92331
Pranešimo Nr. 6872722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 204

- - -

Asociacija "Raimondas drift", kodas 307110580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 96-40, LT-57361
Pranešimo Nr. 6872723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6872724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Vandens lentos", kodas 304516704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-17, LT-92347
Pranešimo Nr. 6872725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Furniart, kodas 306761524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Ąžuolo g. 2, LT-53288
Pranešimo Nr. 6872726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

UAB "Vegbas", kodas 303207975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 156-19, LT-76334
Pranešimo Nr. 6872727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVITA", kodas 124554169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 17, LT-12189
Pranešimo Nr. 6872728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

178-oji garažų savininkų bendrija "Lazūniečiai", kodas 302506985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 100-18, LT-49327
Pranešimo Nr. 6872729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo įstatuose (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27).

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6872730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

VšĮ Lietuvos Kinologų Sąjunga, kodas 306711681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Kalvių k., Kalvių g. 21, LT-17143
Pranešimo Nr. 6872731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Baltijos šunų veisėjų sąjunga); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-27).

- - -

UAB "Bergena", kodas 305547325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6872732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 206

Kęstučio Čenkaus individuali įmonė, kodas 301531665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Plikšilio k.
Pranešimo Nr. 6872733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-02-28).

- - -

UAB "AKC grupė", kodas 300074128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 48A, LT-48185
Pranešimo Nr. 6872734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Strūnaičio kaimo bendruomenė "Merkūna", kodas 304065906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 27, LT-18131
Pranešimo Nr. 6872735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB Kambario durys, kodas 306124602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6872736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Rūtginta", kodas 304848585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 23-2, LT-46320
Pranešimo Nr. 6872737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "HR Solutions", kodas 305864635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Auksinė žuvis", kodas 305767314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45, LT-11118
Pranešimo Nr. 6872739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124, LT-08100
Pranešimo Nr. 6872740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-28); Užsienio asmens pasas
(2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guogų pyragai", kodas 159979856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k.
Pranešimo Nr. 6872741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Renmoza, kodas 307102548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6872742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6872743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-04).

- - -

Bendrija "Kuršių vilos", kodas 304171838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31F, LT-00215
Pranešimo Nr. 6872744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "A. Didžiulio odontologijos klinika", kodas 173036870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1-1, LT-42145
Pranešimo Nr. 6872745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "VALKENDA", kodas 179429478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1C, LT-72201
Pranešimo Nr. 6872746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Vilniaus studija", kodas 302857062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6872747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB "DOMEGLE", kodas 306696902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6872748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB NOVA CAPITAL, kodas 307005526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63, LT-48101
Pranešimo Nr. 6872749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-03-03).

- - -

MB "Operacijų inžinieriai", kodas 305361908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169
Pranešimo Nr. 6872750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita (2025-03-04).

- - -

Basanavičiaus g. 9-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 267232260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6872751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-12-30).

- - -

MB POKERLIFE, kodas 305227859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-35, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6872752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Biomapas Management UAB, kodas 307022625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6872753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Edukacija kitaip", kodas 304108282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Jūros g. 2, LT-90174
Pranešimo Nr. 6872754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotechnika", kodas 133775775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6872755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Gabana", kodas 304170907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6872756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-27).

- - -

MB Villa Reed, kodas 307112072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6872757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAUDĖ", kodas 123952921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221, LT-07156
Pranešimo Nr. 6872758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-25).

- - -

MB "Pauliaus miškai", kodas 306229457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6872759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

"DC Capital", UAB, kodas 306727041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6872760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

UAB Bauwerk Group Lietuva, kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6872761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujų valdybos narių išrinkimo (2025-03-04); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

IĮ "Hiberija", kodas 145140723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-33, LT-78206
Pranešimo Nr. 6872762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 212

- - -

UAB "Todžė", kodas 300004507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 2, LT-46386
Pranešimo Nr. 6872763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

Mažeikių krepšinio federacija, kodas 167354128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-16, LT-89179
Pranešimo Nr. 6872764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų prizmė", kodas 150151917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 11A, LT-62441
Pranešimo Nr. 6872765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-04).

- - -

Dupis, MB, kodas 305943239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-5, LT-91148
Pranešimo Nr. 6872766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "DNR Clinic", kodas 306391509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 4B, LT-14261
Pranešimo Nr. 6872767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

- - -

MB "Kornema", kodas 306284749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6872768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Ramavita", kodas 152134158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 29-8, LT-62332
Pranešimo Nr. 6872769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

MB Cad projektai, kodas 306969297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53, LT-48204
Pranešimo Nr. 6872770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

UAB "Perlas Finance", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6872771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB We Ride Together, kodas 305728083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 3, LT-14185
Pranešimo Nr. 6872772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 214

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

MB "Babra", kodas 305685358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6872773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

Natus Lithuania, UAB, kodas 306138203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Pievų g. 5, LT-90109
Pranešimo Nr. 6872774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

VšĮ "EPMM modeliai", kodas 306697694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 58, LT-36121
Pranešimo Nr. 6872775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-04).

- - -

UAB Inpro four, kodas 306943338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6872776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

KALNŲ KVARTALO BENDRUOMENĖ, kodas 302621400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 32, LT-60114
Pranešimo Nr. 6872777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 215

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6872778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-03-04).

- - -

MB Numadam, kodas 306646917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 2-2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6872779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-04).

- - -

MB Rocky top, kodas 306233217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 10D, LT-11330
Pranešimo Nr. 6872780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Radora", kodas 305576451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav.
Pranešimo Nr. 6871739

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "STRAZDELIO NAMAI", kodas 301534031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 216

Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-29, LT-02102
Pranešimo Nr. 6872781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-38, LT-07162
Pranešimo Nr. 6872782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

4-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Rygos g., kodas 145493538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g.
Pranešimo Nr. 6872783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Kybartų garažų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 285480040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Pasienio g.
Pranešimo Nr. 6872784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 1, kodas 178316538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 6872785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Liekupis", kodas 300500058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skynimų g. 3, LT-37450
Pranešimo Nr. 6872786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 217

Butų savininkų bendrija "Vilija", kodas 135335269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45, LT-48413
Pranešimo Nr. 6872787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Vokės kalvos", kodas 301762533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 30, LT-02231
Pranešimo Nr. 6872788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Pakruojo individualių garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 168088050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6872789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankaba", kodas 185668714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 46-72, LT-70432
Pranešimo Nr. 6872790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

707-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 1-56, LT-04332
Pranešimo Nr. 6872791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "33 LIZDEIKOS", kodas 300541610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-6, LT-10101
Pranešimo Nr. 6872792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 218

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 125192627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užubaliai", kodas 153721710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 6872794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Marijonų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248461240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 47, LT-35120
Pranešimo Nr. 6872795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

120-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125114817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-83, LT-06129
Pranešimo Nr. 6872796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Rūdiškių daugiabučių gyvenamųjų namų bendrija "AUŠRA", kodas 181612173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 40, LT-21172
Pranešimo Nr. 6872797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radvilėnų 5", kodas 300591392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-54, LT-50264
Pranešimo Nr. 6872798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto Didžiojo g. 72", kodas 168080541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 72, LT-83159
Pranešimo Nr. 6872799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

DNSB "Šiluvos svaja", kodas 301150803
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Bukoto g. 10, LT-60432
Pranešimo Nr. 6872800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-1, LT-62363
Pranešimo Nr. 6872801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 283203660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6872802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

849-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-19, LT-03138
Pranešimo Nr. 6872803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 52 savininkų bendrija, kodas 145813130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52, LT-78174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6872804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

381-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6872805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Džiaugsmo g. 13 butų savininkų bendrija, kodas 301881758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 13-2, LT-11306
Pranešimo Nr. 6872806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Gedimino g. 28, Kaunas, savininkų bendrija, kodas 304388101
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1, LT-44319
Pranešimo Nr. 6872807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Eibučiai", kodas 153255045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g.
Pranešimo Nr. 6872808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo "Liaudies 15" savininkų bendrija, kodas 302627944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 15-19, LT-57412
Pranešimo Nr. 6872809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-064 Puslapis 221

Bendrija "Kuršių vilos", kodas 304171838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31F, LT-00215
Pranešimo Nr. 6872810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


